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FIRTINA SONRASI

3’te

Mersin Büyükşehir Belediyesi, 
Ankara Ekin Tiyatrosu’nun 
düzenlediği ‘Angara Gazino-
su’ adlı oyunu ücretsiz olarak 
sahneleyerek, kent halkının 
kültürel ve sanatsal etkinlik-

lere erişimini kolaylaştırdı. 
Özellikle yaz aylarında artan 
bu tür etkinlikler, vatandaşlara 
moral ve motivasyon kayna-
ğı olurken, sanatsal bir kent 
yaratma hedefi doğrultusunda 

önemli bir adım teşkil ediyor. 
Belediye, bu tür gösterilerle 
ekonomik sıkıntılara rağmen 
halkın yüzünü güldürmeyi ve 
sosyal yaşama renk katmayı 
hedefliyor. 7’de

ANKARA GAZİNOSU OYUNU MERSİN’İ 
NOSTALJİK BİR YOLCULUĞA ÇIKARDI

TAM TAM 
NOT NOT 

ALDIALDI

MÜZİKLİ KABARE OYUNU

Mersin Büyükşehir Belediyesi, yaz aylarını sanatla buluşturmaya devam ediyor. Ankara Ekin 
Tiyatrosu tarafından sahnelenen ‘Angara Gazinosu’ adlı müzikli kabare oyunu, Toroslar, 
Erdemli ve Silifke ilçelerinde izleyicilerle buluştu. Oyun, canlı orkestra eşliğinde Huysuz 
Virjin’den Zeki Müren’e, Ankara oyun havalarından arabeske kadar geniş bir müzik yelpazesi 
sunarak, izleyicilere unutulmaz bir gece yaşattı. Zaman zaman düşündüren, zaman zaman 
güldüren gösteri, büyük ilgi gördü ve seyircilerden tam not almayı başardı.

‘Angara Gazinosu’, değişen toplumsal ve 
kültürel erozyonu müzik ve eğlence sektörü 
üzerinden mizahi bir dille ele alıyor. Oyun, 
geçmişin popüler gazino kültüründen günü-
müzün değişen eğlence anlayışına uzanan bir 
eleştiri sunarken, izleyicileri hem güldürüyor 
hem de düşünmeye sevk ediyor. Oyuna katı-
lanlar, nostaljik şarkılar eşliğinde keyifli vakit 
geçirirken, kültürel değişime dair farkındalık 
kazandı.

MERSİN’DE SANAT ETKİNLİKLERİ HIZ KESMİYOR

EĞİTİM-SEN’DEN EĞİTİM-SEN’DEN 
DESTEK ÇAĞRISIDESTEK ÇAĞRISI

Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası 
(Eğitim-Sen) Mersin Şubesi, yeni eği-
tim-öğretim yılının başlamasıyla artan 
okul masraflarına dikkat çekmek amacıyla 
Yenişehir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

önünde bir basın açıklaması yaptı. Sendi-
ka Başkanı Mahmut Sümbül, derinleşen 
ekonomik krizin ve yüksek enflasyonun 
velilerin bütçesini zorladığını belirtti.

4’te

Mezitli Belediye Başkanı Ahmet Serkan 
Tuncer, Zabıta Teşkilatı’nın 199. kuruluş yıl 
dönümü ve 1-7 Eylül Zabıta Haftası nedeniyle 
zabıta personeliyle bir araya geldi. 7’de

BAŞKAN 
TUNCER, ZABITA 
PERSONELİYLE 

BULUŞTU

Mersin Büyükşehir Belediye-
si’ne bağlı Mezitli Çocuk Kam-
püsü, Nisan 2025’ten bu yana 
yaklaşık 5 bin çocuğa ulaşarak 
onların sosyal, zihinsel ve fizik-
sel gelişimlerine katkı sağlıyor. 
Kampüste yer alan ve 7-14 yaş 
arası çocuklara hitap eden Yara-
tıcı Mutfak Atölyesi, çocuklara 
doğadan mutfağa uzanan bir 
deneyim sunuyor. 2’de

MEZİTLİ ÇOCUK MEZİTLİ ÇOCUK 
KAMPÜSÜ YARATICI KAMPÜSÜ YARATICI 

MUTFAK ATÖLYESİMUTFAK ATÖLYESİ

Türkiye’nin önemli cennet 
hurması üretim merkezlerinden 
Adana ve Mersin’de, ziraat 
mühendisleri üreticileri Akdeniz 
meyve sineği konusunda uyardı. 

4’te

CENNET HURMASI 
ÜRETİCİLERİNE 
“AKDENİZ MEYVE 
SİNEĞİ” UYARISI

Akdeniz Belediyesi ekipleri, Barış Mahallesi’nde bir evin etrafında biri-
ken ve halk sağlığını tehdit eden tonlarca atık ve hurdayı temizledi. Ekip-
ler mobilya parçaları, tekstil ürünleri ve otomobil lastiklerinden oluşan 
yığınları iş makineleriyle toplayarak mahalleden çıkardı. 7’de

HALK SAĞLIĞINI TEHDİT 
EDEN ÇÖP YIĞININA SON

Mersin İl Milli Eğitim Müdürü Fazilet Durmuş, okula yeni başlayan 
öğrencilerin ve velilerin uyum sürecini kolaylaştırmak amacıyla Mezit-
li Muhittin Develi İlkokulu’nda düzenlenen aile rehberlik çalışmasına 
katıldı. 2’de

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ FAZİLET 
DURMUŞ, AİLELERLE BULUŞTU

Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği (MÜSİAD) Mersin Şubesi, T.C. 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı iş birliğiyle yürütülen Aile Dostu İş Yeri 
Projesi’nde en yüksek katılımı sağlayarak birincilik ödülünü kazandı. 4’te

MÜSİAD MERSİN’DEN 
BÜYÜK BAŞARI

Toroslar Belediyesi, ilçe genelinde yol ve asfalt yenileme çalışmalarına 
aralıksız devam ediyor. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Zeki Ayan Mahal-
lesi’nde asfalt serimi, Yalınayak Mahallesi’nde ise sathi kaplama asfalt 
çalışması yaparak trafik güvenliğini arttırdı. 7’de

TOROSLAR’DA YOL ÇALIŞMALARI HIZ KESMİYOR

ÖZYİĞİT, ÖZYİĞİT, 
GÜVENEVLER GÜVENEVLER 
MAHALLESİ'NDE MAHALLESİ'NDE 
VATANDAŞLARLA VATANDAŞLARLA 
BULUŞTUBULUŞTU 7’de

HABER
EVRİM MUTLU
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Yükselişim Basın Yayın Matbaa Gazetecilik San.Tic.Ltd.Şti.

Adına Sahibi ve Yayın Müdürü 
Neslihan Yalçın 

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Esen ÇALICI
Kuruluş Tarihi:

25-08-1983
Yayın Türü

Günlük Bağımsız Siyasi-Süreli Yerel Yayın
Adres: Camişerif Mah. 5225 Sk. No:3   AKDENİZ/MERSİN

E-Mail: cukurovagazetesi33@gmail.com
Tel: 0 324 237 01 89

Dizgi - Tertip ve Ofset Hazırlık Baskı
Yükselişim Basın Yayın Matbaa 

Gazetecilik San.Tic.Ltd. Şti.Tesisleri
Adres: Camişerif Mah. 5225 Sk. No:3/ZEMİN KAT    AKDENİZ/MERSİN

Tel: 0 324 237 01 89 
İLAN TARİFESİ

Mahkeme ve Resmi İlan (st/cm)	 : 185 TL
Tam Sayfa Renkli 		  : 20000 TL
Yarım Sayfa Renkli 		  : 10000 TL
Çeyrek Sayfa Renkli 		  : 7500 TL
Tam Sayfa Siyah/Beyaz 		  : 12500 TL
Yarım Sayfa Siyah/Beyaz 		  : 7500 TL
Çeyrek Sayfa Siyah/Beyaz 		  : 5000 TL
Zayi İlanları 			   : 400 TL

Fiyatlarımıza posta giderleri ve K.D.V. dahil değildir.   
Çukurova Gazetesi İHA ve DHA  abonesidir. 

Abone Dağıtım: HMD DAĞITIM (ZEHRA  ATLIOĞLU)
Dağıtım:VERA DAĞITIM (SEDA NUR ERGUN)

Gazi Mah. Göksu Cad.  No:15 İç kapı No:A   Silifke/ MERSİN
Bu gazete basın meslek ilkelerine uymaya kamuoyu önünde söz vermiştir.  

Köşe yazarlarının görüşleri gazetemizi bağlamaz.
Talep edilmeyen yazılara ücret ödenmez. İmzalı yazılar yazarların görüşlerini 

taşır. konuk yazarların fikirleri gazetemizi bağlamaz, 
gazetemiz bu konuda sorumlu tutulamaz.

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi: 25949-40078-86727

MERSİN’İN GÜVENİLİR SESİ

Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı bünyesinde hizmet 
veren “Mezitli Çocuk Kampüsü”, 
çocuklara eğlenceli ve öğretici 
bir ortam sunmaya devam ediyor. 
Nisan 2025’te kapılarını açan 
Mezitli Çocuk Kampüsü, bugüne 
kadar yaklaşık 5 bin öğrenciye 
ulaştı. Çocukların sosyal, zihin-
sel ve fiziksel gelişimlerine katkı 
sağlamayı hedefleyen Kampüste 
6 haftalık periyotlarla düzenlenen 
atölyeler yoğun ilgi görüyor. Bilim-
den sanata birçok alanda atölye ile 
hizmet veren Çocuk Kampüsü’nde 
sevilen atölyelerden biri de ‘Yaratı-
cı Mutfak Atölyesi’.
 
Yaratıcı Mutfak Atölyesi, çocuk-
ların doğadan mutfağa uzanan bir 
yolculukla yemek yapım sürecini 
deneyimlemelerine olanak tanıyor. 
Atölyenin minik şefleri bu hafta 
pizza yapımını öğrendi. Çocuk 
Kampüsü’nün içinde yer alan Hobi 
Bahçesi’nden toplanan fesleğenleri 
de pizzalarına ekleyen çocuklar, 
bu atölyede hem el becerileri-
ni geliştiriyor hem de bir şeyler 
üretebilmenin mutluluğunu yaşıyor. 
5-14 yaş grubuna hitap eden Çocuk 
Kampüsü’nde, Mutfak Atölyesi’ne 
ise 7-14 yaş arası çocuklar kabul 
ediliyor. Çocuklar burada hem 
yaratıcılıklarını ve düşünme bece-
rilerini geliştiriyor hem de keyifli 
vakit geçirerek sosyalleşme imkanı 
buluyor.
 
ÖZER: “ÇOCUKLAR BU 
ATÖLYE İLE DOĞADAN 
MUTFAĞA HER AŞAMAYI 
ÖĞRENİYOR”
Mezitli Çocuk Kampüsü Sorum-
lusu Merve Etiler Özer, açıldığı 
günden bu yana Mezitli Çocuk 
Kampüsü’nde yaklaşık 5 bin 
öğrenciye hizmet verdiklerini an-
latarak, “Sürekli olarak öğrencileri 
kabul ediyoruz. 6 haftalık süreyle 
kurlarımız devam ediyor. Eylül 
Ayı’nda da okul açıldığında yeni 
kurlarımız başlayacak. Tasarım, 
Dans, Müzik-Ritim, Akıl ve Zeka 

Oyunları, Hobi, Masal-Drama, 
Doğa, Fotoğrafçılık ve Yaratıcı 
Mutfak atölyemiz olmak üzere 
toplam 9 atölyemiz var” dedi.
 
Yaratıcı Mutfak Atölyesi’ne 
gelen çocukların yemek yapmakla 
tanıştıklarını anlatan Özer, “Biz 
burada fırında pişen ya da piş-
meden yapılabilen yemekleri 
öğretiyoruz. ‘Hangi malzemeler 
kullanılıyor? Sağlıklı besinler 
neler?’ gibi konuları öğreniyorlar. 
Yapım aşamalarını görüyorlar. Ör-
neğin; Doğa Atölyesi’nde fesleğen, 
reyhan yetiştiriyorlar, sonrasında 
toplayıp reyhan şerbeti yapıyorlar. 
Pizza yapacaklarında pizzalarına 
ekleyebiliyorlar. Doğadan mutfağa 
taşıyabildiğimiz ürünleri öğreniyor-
lar. Meyve ve sebzeleri tanıyarak, 
kendi yaratıcılıklarını geliştirerek 
hem de tadarak öğrenme fırsatı elde 
ediyorlar” diye konuştu.
 
Çocukların bu atölye ile el bece-
rilerinin geliştiğini de kaydede-
rek, kendi yaptıkları yemekleri 
eve götürüp ailelilerine tattırmak 
istediklerini ve kendilerinin de 
Kampüste tadına baktıklarını ifade 
eden Özer, “Çocuklar burada eğlen-
celi ve keyifli zamanlar geçiriyor-
lar. Bir yemeğin tüm aşamalarını 
görüyorlar. Bu şekilde de eğlenerek 
vakit geçiriyorlar. Mezitli Çocuk 
Kampüsü’ne gelen çocuklarımızın 
hem yaratıcılıkları hem düşünme 
becerileri hem de fiziksel becerileri 
artıyor ve sosyalleşiyorlar. Buraya 
tüm çocuklarımızı bekliyoruz” söz-
lerine yer verdi.

Yaratıcı Mutfak Atölyesi’ne ka-
tılan çocuklardan Sultan İklimya 
Kurt, “Bugüne kadar sağlıklı sand-
viç, pizza ve kurabiye, meyveli 
yoğurt ve son olarak pizza yaptık. 
Çok güzel geçti. Hamurumuzu 
açtık. Herkes istediği malzemeleri 
koydu. Beni gururlandırıyor çünkü 
kendi elimde bazı şeyler yaptığım 
için mutlu oluyorum. Arkadaşla-
rımla bir şeyler yapmak beni çok 
mutlu ediyor. Burayı çok seviyo-
rum” dedi.
 
12 yaşındaki Ege Karakulak, Yara-
tıcı Mutfak Atölyesi’nde ilk olarak 
doğrama tekniklerini öğrendiklerini 
belirterek, “Meyveli yoğurt, sağ-
lıklı sandviç, reyhan şerbeti yaptık. 
Reyhan şerbetini burada yetiştirilen 
reyhanlarla yaptık. Bugün pizza ve 
ayran yaptık. Daha önce evde pizza 
yapmadım sadece burada yaptım. 
Mutfak Atölyesi’ne geldiğimden 
beri daha çok mutfağa giriyo-
rum” diye konuştu. 
Yaratıcı Mutfak Atölyesi’nde bir-
çok yeni tarif öğrendiğini söyleyen 
Eren Uğur, “Burası çok güzel bir 
atölye. Yeni arkadaşlar ediniyorum. 
Zamanım keyifli geçiyor. Burada 
öğrendiğim tarifleri evde yap-
maya çalışıyorum. İnsanın kendi 
kendine yemek yapabilmesi çok 
güzel” dedi. 
Mezitli Çocuk Kampüsü’ne 
açıldığından beri geldiğini söy-
leyen Hüseyin Efe Yapıcı; Doğa, 
Akıl ve Zeka ve Dans atölyelerine 
katıldığını anlattı. “Şu an Mutfak 
Atölyesi’ndeyim, çok güzel. Bugün 
pizza yaptık. Burada el becerim 

gelişiyor. Kendimiz için bir şeyler 
yapmayı öğreniyoruz. Şimdiye 
kadar kek, kurabiye, reyhan şerbeti, 
sandviç yaptık. Burada yaptıkla-
rımın birazını eve götürüyorum. 
Ailem de tadıyor, beğeniyorlar” ifa-
delerine yer verdi.
 
ERÇEL: “ÇOCUKLAR ÜZE-
RİNE YAPILAN BU PROJEYİ 
TAKDİR EDİYORUM”
Velilerden Figen Erçel, 2 çocuğu-
nun Mezitli Çocuk Kampüsü’ne 
geldiğini ve çok güzel vakit 
geçirdiklerini anlatarak, “Kızım, 
Mutfak Atölyesi’nde, oğlum Masal, 
Drama ve birçok atölyeye katıldı. 
Çok memnun kaldım. Oğlum biraz 
çekingendi ama öğretmenin güler 
yüzü, buranın sevecenliği oğluma 
büyük katkı sağladı. Kızım da çeki-
nerek gelmişti fakat geldikten sonra 
sabırsızlıkla ‘anne bugün atölyem 
var mı? diye soruyor. Bu beni çok 
mutlu ediyor” dedi. Mezitli Çocuk 
Kampüsü’nün ücretsiz olmasının 
çok önemli bir hizmet olduğunu 
sözlerine ekleyen Erçel, “Büyük-
şehir Belediyesi, Mersin için güzel 
şeyler yaptı fakat çocuklar üzerine 
yapılan bu projeyi ayrıca takdir edi-
yorum. Çünkü durumu olan aileler 
var olmayan aileler var. Herkesi 
eşit standartta görüp de bu projeyi 
başlatmaları başlı başına takdire 
şayan” ifadelerine yer verdi.
 
SÜRER: “ÇOCUKLARA BU 
DEĞERİN VERİLMESİ ÇOK 
ÖNEMLİ”
Velilerden Atilla Sürer ise Mezitli 
Çocuk Kampüsü’nden duyduğu 
memnuniyeti ifade ederek, “Ço-
cuklara bu değerin verilmesi benim 
için önemliydi. Burayı eşim duy-
muş, arkadaşları bahsetmiş ve ben 
de geldim arkadaşlarla tanıştım, 
kızımızı buraya yazdırdık. Yüzde 
50 Gaziantepli, yüzde 50 Mersin-
li olunca mutfağa girsin dedik. 
Dansla ilgili bir kursa da yazıldı. 
Herhangi bir ücret de talep etmedi-
ler. Mekan çok iyi. Hijyen bakım-
dan bir sıkıntısı yok” diye konuştu 
ve emeği geçenlere teşekkürlerini 
iletti. (Haber Merkezi)

MEZİTLİ ÇOCUK KAMPÜSÜ EĞLENEREK 
ÖĞRENMENİN YENİ ADRESİ OLDU

Mersin İl Milli Eğitim Müdürü 
Fazilet Durmuş; Mersin Eğitim 
Akademisi tarafından okula yeni 
başlayan öğrencilerin ve ailelerinin 
okula uyum süreçlerini kolaylaştır-
mak, okul-aile iş birliğini artırmak 
ve Türkiye Yüzyılı Maarif Mo-
deli hakkında aile bilgilendirme 
çalışması yapmak amacıyla Mezitli 
Muhittin Develi İlkokulunda ger-
çekleştirilen aile rehberlik çalışma-
sına katıldı.
Doç. Dr. Aygül Tunç Aksan tarafın-
dan verilen seminer, velilerin okula 
uyum sürecine önemli bir rehberlik 
sağladı. Seminerde velilerimizle bir 
araya gelen Fazilet Durmuş, kendi 
öğretmenlik ve yaşam deneyimle-
rine dair paylaşımlarda bulundu. 
Samimi bir atmosferde gerçekleşen 
etkinlikte bu paylaşımlar, veli-
lerimizin kendilerini bu sürecin 
bir parçası olarak hissetmelerini 
sağladı.
Seminerin ardından Fazilet Dur-

muş, okula uyum sürecinde olan 
anaokulu ve ilkokul öğrencilerini 
sınıflarında ziyaret etti. Öğrenciler-
le yakından ilgilenerek onlarla okul 
ve okul sevgisine dair sohbet etti.
Ardından, okulda yapılan Okul 
Öncesi Öğretmenliği İlçe Zümre 
toplantısına katılan öğretmenle-
ri de ziyaret eden Durmuş; okul 
öncesi eğitimin önemini, Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli’ndeki yerini 
ve öğrencilere rehber olmanın 
gerekliliğini vurguladı. İyi, erdemli 
ve ahlaklı bireyler yetiştirmenin 
temelinin okul öncesi eğitimde 
atıldığına dikkat çekti.
Fazilet Durmuş son olarak öğret-
menler odasında okulun öğret-
menleriyle bir araya gelerek yeni 
eğitim öğretim yılı heyecanlarına 
ortak oldu. Bu samimi buluşmada 
öğretmenler, ziyaretten duydukları 
memnuniyeti dile getirdi. Etkin-
likler hatıra fotoğrafı çekilmesiyle 
sona erdi. (Haber Merkezi)

FAZİLET DURMUŞ, MEZİTLİ 
MUHİTTİN DEVELİ İLKOKULUNDA 
DÜZENLENEN AİLE REHBERLİK 

ÇALIŞMASINA KATILDI

Mersin Eğitim Akademisi kap-
samında, okula yeni başlayacak 
öğrencilerin ailelerine yönelik 
bilgilendirme seminerleri düzen-
lendi. Toroslar Uluslararası Liman 
İlkokulu ve Akdeniz Cengiz Topel 
İlkokulu’nda gerçekleştirilen semi-
nerlerde, çocukların okula uyum 
süreçlerinde ailelerin rolü ve bu 
süreçte dikkat edilmesi gerekenler 
ele alındı.

Seminerlerde, çocukların okul ha-
yatına başlangıcında aileleri nelerin 
beklediği, eğitim sürecine nasıl 

katkı sunabilecekleri ve okul-aile 
iş birliğinin önemi gibi konulara 
değinildi. Ailelerin kaygı duyduğu 
başlıca konulara çözüm odaklı yak-
laşımlar sunulurken, uyum sürecine 
etkin katılımları teşvik edildi.
Ayrıca, seminer kapsamında velile-
re Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 
hakkında detaylı bilgiler verildi 
ve modelin uygulama süreciyle 
ilgili sorular yanıtlandı. Böylece, 
hem öğrencilerin hem de ailelerin 
yeni eğitim sistemine sorunsuz bir 
şekilde adapte olmaları hedeflendi. 
(Haber Merkezi)

ÇOCUKLARIN OKULA 
UYUM SÜRECİ AİLELERLE 

KOLAYLAŞIYOR

Mersin İl Müftülüğü, toplumun 
farklı kesimlerine yönelik faaliyet-
lerini hız kesmeden sürdürüyor. İl 
Müftüsü Aydın Yığman’ın cami 
buluşmaları ve taziye ziyaretleri ile 
Aile ve Dini Rehberlik Bürosu’nun 
(ADRB) özel programları, Müftü-
lüğün ne kadar aktif bir rol üstlen-
diğini gösteriyor.

MÜFTÜ AYDIN YIĞMAN 
HALKLA BULUŞUYOR VE 
TAZİYE MESAJI VERİYOR
İl Müftüsü Aydın Yığman, vatan-
daşlarla bağını güçlendirmek için 
cami buluşmalarına önem veriyor. 
Bu kapsamda, Yenişehir Hz. Mik-
dat Camii’nde kıldığı Cuma na-
mazında cemaatle bir araya geldi. 

Namaz öncesinde “İftira” konusuna 
değinen Müftü Yığman, toplumsal 
huzurun sağlanmasında iftiradan 
uzak durmanın önemini vurgulayan 
bir vaaz verdi. Namazın ardından 
ise cami cemaatiyle bir süre sohbet 
ederek onların sorularını dinledi ve 
hal-hatır sordu.
Müftü Yığman, halkla olan ile-
tişimini sadece camilerle sınırlı 
tutmuyor. Geçtiğimiz günlerde 
trajik bir şekilde hayatını kaybeden 
Hiranur Aygar’ın ailesine de taziye 
ziyaretinde bulunarak acılarını 
paylaştı. Toroslar ilçesi Akbelen 
Mahallesi’nde bulunan aile evin-
deki ziyarette, Hz. Hamza Camii 
İmam-Hatibi Rıdvan Burak Adı-
yaman tarafından Kur’an-ı Kerim 

tilaveti gerçekleştirildi. Tilavetin 
ardından Müftü Yığman dua ederek 
Aygar ailesine sabır ve başsağlığı 
dileklerini iletti. Bu ziyaret, Müftü-
lüğün vatandaşların acı ve sevinçli 
günlerinde yanlarında olduğunu 
gösteren anlamlı bir adım oldu.

AİLE VE DİNİ REHBERLİK 
BÜROSUNDAN KADINLARA 
YÖNELİK ÖZEL PROGRAM-
LAR
Mersin İl Müftülüğü’ne bağlı Aile 
ve Dini Rehberlik Bürosu (ADRB) 
da Mevlid-i Nebi Haftası dolayısıy-
la kadınlara özel etkinlikler düzen-
ledi. Diyanet İşleri Başkanlığınca 
belirlenen “Hz. Peygamber ve Aile 
Ahlakı” ana teması çerçevesinde 

gerçekleştirilen bu programlar, 
kadınların aile içi huzur ve manevi 
rehberlik konularında bilgi edinme-
lerini sağladı.
Programlar, Toroslar ilçesinde 
yer alan Soğucak Merkez Camii, 
Ayvagediği Yeni Camii ve 3 Ocak 
Zafer Camii’nde icra edildi. İl 
Müftü Yardımcısı Ümmühan Mert, 
ADRB Koordinatörü Güneş Çalışır 
ve Din Hizmetleri Uzmanı Meryem 
Akarçay gibi isimlerin yanı sıra, 
Kur’an Kursu Öğreticileri Asiye 
Akdeniz, Fatma Çoban ve Hatice 
Uysal tarafından sunumlar yapıl-
dı. Kadınlar tarafından yoğun ilgi 
gören programlar, katılımcıların 
memnuniyetlerini dile getirmesiyle 
son buldu. (Haber Merkezi) 

MERSİN İL MÜFTÜLÜĞÜ’NDEN CAMİ BULUŞMALARI VE ANLAMLI ZİYARETLER
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Mersin’in Erdemli ilçesinde, İlçe 
Emniyet Müdürlüğü’nün hemen 
karşısındaki sokakta, bir otomobil 
sürücüsü dehşet saçtı. Gece saat 
03.30 sıralarında meydana gelen 
olayda, 01 ZZ 821 plakalı BMW 

marka bir otomobil, park halindeki 
6 araca ve bir motosiklete çarparak 
maddi hasara neden oldu.

Kazanın ardından, otomobil sürü-
cüsü ve yanında bulunan dört kişi, 

araçlarını terk ederek yaya olarak 
olay yerinden kaçtı. Gürültüyle 
uyanan mahalle sakinlerinin ihbarı 
üzerine olay yerine gelen polis ekip-
leri, hasar tespit çalışması yaptı.
Mağdurlardan Yusuf Göksel, “Kom-

şumun aramasıyla aşağı indim. 
Şahıs, 5-6 araca vurmuş ve kaçmış. 
Polis, hasarların şahsın sigortasın-
dan karşılanacağını söyledi” dedi.
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. 
(İHA)

EMNİYETİN KARŞI SOKAĞINDA 6 ARACA EMNİYETİN KARŞI SOKAĞINDA 6 ARACA 
ÇARPARAK ZARAR VERİP YAYA KAÇTIÇARPARAK ZARAR VERİP YAYA KAÇTI

Mersin Valiliği koordinasyo-
nunda, düzensiz göçle mücadele 
kapsamında önemli bir operasyon 
gerçekleştirildi. Valilikten yapılan 
açıklamaya göre, İl Emniyet Mü-
dürlüğü ve İl Göç İdaresi Müdür-
lüğü tarafından Mezitli ilçesinde 
düzenlenen ‘Huzur Uygulaması’n-
da 12 düzensiz göçmen yakalandı.
Yakalanan bu kişiler, sınır dışı edil-

mek üzere Geri Gönderme Merke-
zi’ne (GÖKSEM) teslim edildi.
Operasyon sırasında ayrıca, ikamet 
ettiği şehirden yol izin belgesi 
olmadan Mersin’e geldiği tespit 
edilen bir yabancı uyruklu şahıs da 
ikamet iline geri gönderildi. Valilik, 
düzensiz göçle mücadelenin ka-
rarlılıkla devam edeceğini belirtti. 
(Haber Merkezi)

MERSİN’DE 12 DÜZENSİZ 
GÖÇMEN YAKALANDI

Mersin’in Mezitli ilçesinde, de-
nizde yaklaşık 1200 metre açığa 
sürüklenen 6 yaşındaki bir çocuk, 
Sahil Güvenlik ekiplerinin hızlı 
müdahalesiyle kurtarıldı. Olay 
anları kameraya yansıdı.

Valilik tarafından yapılan açıklama-
da, babasıyla birlikte can yeleğiyle 
denize giren Y.Ö. isimli çocuğun, 

akıntıya kapılarak açık denize sü-
rüklendiği belirtildi. İhbar üzerine 
harekete geçen Sahil Güvenlik 
ekipleri, çocuğu sağ salim kurtara-
rak karaya çıkardı.

Sağlık kontrolleri yapılan çocuğun 
durumunun iyi olduğu ve ailesine 
teslim edildiği bildirildi. 
(İHA)

DENİZDE BİN 200 
METRE SÜRÜKLENEN 
ÇOCUK KURTARILDI

Aysun GÜVEN
DÜNYAYA FARKLI BAK

yenidunya411@gmail.com
Hiçbir şey mükemmellik üzerine inşa edilemiyor.
Her şeyi kontrol edebileceğinizi düşünmek kendinize illüzyon yapmak-
tır.
Çocuk sahibi olmak bunu deneyimlemenin en güzel yoludur.
Tarih bize ebeveynlerin çizdiği yolda giden çocukların eğer o yoldan 
gitmek için metazori kullanıldığını idrak ediyorsa eninde sonunda 
döndüğünü defalarca göstermiştir. Ne yazık buna rağmen veli de ısrarla 
o yolu çizmekte ve bundan dönememektedir. Zira yetişkin yanlış yapar 
mı!!!!Laf aramızda yapar.
Bu aynı gelin kaynana atışması kadar gerçektir. Her ne kadar inanmak 
istemesek bile.
Çocuklarınıza yarattığınızı düşündüğünüz özgür alanda bile gardiyan 
bulundurmakla hem ona hem kendinize eziyet ediyorsunuz. 
Kontrol mekanizmalarını yanlış yerlere yerleştiriyorsunuz belki de. 
Şunu da belirtmek gerekir ki her çocuktan da aynı tepkileri bekleye-
mezsiniz.
Bir yanılsama da çocuğunu tanıdığını sanan ancak görmek istediği 
kişiyi karşısında yaratan anne babada yaşanır. 
Bu çok üzücüdür ki bu rüyadan uyanmak tekrar uykuya dalmaktan daha 
kötüdür. Şöyle ki siz ve çocuk bir daha uykuya dalmaya korkar olursu-
nuz.
Çocuk sahibi olmak gönüllü dert sahibi olmak demekse hiç mi olumlu 
yanı yok diyenleri duyuyor gibi oluyorum.
Hayır tabi ki sıfırdan yarattığınız bu varlığa yüklediğiniz anlamlar 
zaman zaman yer değiştirse de sizden sonra yaşayacak bir parçanızı 
şekillendirmek dünyanın en zor işi olsa bile insanoğlunun varolma 
güdüsünü sonsuz döngüsünü sürdürmede katkısı tartışılmaz.
Çocuk sahibi olmanın ona sahip olmak anlamına gelmediğini anladığı-
nızda boyut değiştirecek olmanız işte işin asıl keyfini o zaman sürecek-
siniz.

FIRTINA SONRASI

Mersin’in Tarsus ilçesinde, seyir 
halindeki bir yolcu otobüsü alev 
alarak kullanılamaz hale geldi. Oto-
büs şoförünün hızlı ve soğukkanlı 
davranışı sayesinde 34 yolcu, can 
kaybı yaşanmadan tahliye edildi.

İstanbul’dan Şırnak’a doğru 
ilerleyen otobüs, Tarsus-Pozantı 
Otoyolu Karakütük Mevkii’nde, 
motor bölümünden henüz belir-
lenemeyen bir nedenle alev aldı. 

Durumu hemen fark eden şoför, 
otobüsü emniyetli bir alana çekerek 
tüm yolcuların güvenli bir şekilde 
inmesini sağladı. Yolcular tahliye 
edildikten hemen sonra olay yerine 
gelen itfaiye ekipleri yangına mü-
dahale etti.

Yangın, ekiplerin yoğun çabası 
sonucu söndürülse de otobüs ta-
mamen yandı. Olayla ilgili detaylı 
soruşturma başlatıldı. (İHA)

ŞOFÖR, YOLCULARI 
TAHLİYE ETTİ OTOBÜS 

ALEV ALEV YANDI

Mersin İl Jandarma Komutanlığı, 
Toroslar ilçesinde kaçakçılıkla 
mücadele kapsamında önemli bir 
operasyon gerçekleştirdi. Bir kişi-
nin kaçak sigara ve tütün ürünleri 
ticareti yaptığı ihbarını değerlen-
diren jandarma ekipleri, belirlenen 
adrese baskın düzenledi.

Operasyon sonucunda, şüpheli 
şahıs gözaltına alındı. İş yerinde 

yapılan detaylı aramada ise; 20 bin 
adet dolu makaron, 50 bin adet boş 
makaron, 175 adet elektronik sigara 
likiti, 35 kilogram nargile tütünü, 
60 kilogram kıyılmış tütün, 20 
paket ısıtmalı elektronik sigara, 25 
kilogram kaçak çay, 15 adet elekt-
ronik sigara ele geçirildi. Yakalanan 
şüpheli, işlemlerinin tamamlanması 
için Jandarma Komutanlığı’na sevk 
edildi. (Haber Merkezi)

MERSİN’DE KAÇAK 
MAKARON OPERASYONU

Adana’da bir fabrikada mal teslimi 
sırasında başlayan sözlü tartışma 
kısa sürede büyüyerek silahlı kav-
gaya dönüştü. Tabanca ve pompalı 
tüfeğin kullanıldığı olayda iki kişi 
yaralandı.
 
Olay, Yüreğir ilçesine bağlı Havut-
lu Mahallesi Karataş Bulvarı’ndaki 
bir tarım fabrikasında meydana 
geldi. İddiaya göre, fabrika çalışanı 
M.A (35), işyerine mal getiren F.A 
(42) ile tartışmaya başladı. Tartış-
ma kısa sürede alevlenerek silahlı 
kavgaya dönüştü. Kavga sırasında 

M.A, hafif ticari aracından taban-
casını alıp F.A’ya ateş açmaya 
başladı. F.A da aracındaki pompalı 
tüfekle M.A’ya ateş açtı. 
Yaşanan çatışmada M.A ve F.A 
birbirlerini yaraladı. M.A göğüs 
bölgesinden yaralanırken, F.A gö-
ğüs ve bacağından yaralandı. İhbar 
üzerine bölgeye çok sayıda polis 
ve sağlık ekibi sevk edildi. Sağlık 
ekipleri F.A ve M.A’yı hastaneye 
kaldırdı. M.A’ın durumunun ağır 
olduğu öğrenildi. 
Polis olayla ilgili soruşturma baş-
lattı. (İHA)

ADANA’DA SİLAHLI 
KAVGA, 2 YARALI

Isparta İl Emniyet Müdürlüğü ekip-
lerince 5 mahalle ve Sav Kasaba-
sı’nda eş zamanlı yapılan denetim-
lerde araç ve şahıs sorgulamaları 
yapıldı, kusurlu bulunan araçlara 
işlem uygulandı. 
Isparta İl Emniyet Müdürlüğü ekip-
leri, vatandaşların huzur ve güven-
liğini sağlamak amacıyla modifiye 
ve abartı egzoz denetimi gerçek-

leştirdi. Dün akşam saatlerinde Sav 
Kasabası, Vatan Mahallesi, Kara-
ağaç Mahallesi, Kepeci Mahallesi 
ve Modernevler Mahallesi’nde 10 
farklı noktada eş zamanlı uygulama 
yapıldı. Denetimler kapsamında 
araç ve şahıs sorgulamaları gerçek-
leştirildi. Kusurlu bulunan araçlara 
ise gerekli idari işlemler uygulandı. 
(İHA)

ISPARTA’DA MODİFİYE VE 
ABARTI EGZOZ DENETİMİ

Osmaniye’nin Bahçe ilçesinde 
meydana gelen trafik kazasında 
otomobilin tıra arkadan çarpması 
sonucu 4 kişi ağır yaralandı.
 
Kaza, Bahçe ilçesi Kızlaç Tüneli 
mevkiinde meydana geldi. Sürü-
cüsü öğrenilemeyen 34 PT 9184 
plakalı otomobil, aynı istikamette 
ilerleyen 01 AHJ 801 plakalı tıra 
arkadan çarptı. Çarpmanın şidde-

tiyle otomobilde bulunan 4 kişi ağır 
yaralandı. Kazayı gören vatandaş-
ların ihbarı üzerine olay yerine 
sağlık, itfaiye ve jandarma ekipleri 
sevk edildi. Araçta sıkışan yaralı-
lar, itfaiye ekiplerinin çalışmasıyla 
çıkarıldıktan sonra ambulanslarla 
çevre hastanelere kaldırıldı. Yara-
lıların hayati tehlikelerinin devam 
ettiği öğrenildi. Kazayla ilgili 
soruşturma başlatıldı. (İHA)

OTOMOBİL TIRA ARKADAN 
ÇARPTI: 4 AĞIR YARALI
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Mersin Eğitim Sen Şube Başkanı 
Mahmut Sümbül ve beraberindeki 
üyeler, Yenişehir İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü önünde gerçekleştir-
dikleri basın açıklamasıyla yeni 
eğitim-öğretim yılının getirdiği eko-
nomik yüke karşı velilerin yanında 
olduklarını belirtti. Açıklamada 
derinleşen ekonomik kriz ve yüksek 
enflasyonun, ailelerin bütçesini 
zorladığına dikkat çekilirken, okul 
masraflarının devlet tarafından kar-
şılanması gerektiği vurgulandı.
Sümbül, okuduğu basın metninde 
eğitim harcamalarındaki artışa 
dikkat çekerek, “2025/26 eğitim-öğ-
retim yılına girerken öğrenciler 
ve veliler, artan okul ve kırtasiye 
masraflarıyla karşı karşıyadır. Son 
yıllarda derinleşen ekonomik kriz, 
yüksek enflasyon ve hayat pahalılığı 
eğitim giderlerini de katlamıştır. 
Kayıt ücretleri, zorunlu bağış uy-
gulamaları, okul kıyafetleri, servis 

ücretleri ve kırtasiye ürünlerine 
gelen zamlar, dar ve orta gelirli 
ailelerin bütçesinde büyük yükler 
getirmektedir. Veliler, bir öğrencinin 
okul ihtiyaçlarını karşılamak için 
kırtasiyeden okul kıyafetine, spor 
ayakkabısından beslenme masrafla-
rına kadar geniş bir alanda harcama 
yapmak zorundadır” dedi.
Açıklamada, TÜİK’in resmi enflas-
yon verilerine rağmen eğitim mas-
raflarındaki artışın çok daha yüksek 
olduğu belirtildi. Sümbül, “2025-26 
eğitim-öğretim yılında velilerin en 
büyük kaygılarından biri, çocuk-
larının okul çantalarını kaç TL’ye 
doldurabilecekleri sorusudur. Geçti-
ğimiz yıl zaten yüksek olan kırtasiye 
fiyatları, bu yıl da yüzde 60’ları 
aşan artışlarla daha da ağırlaşmıştır. 
İlkokul seviyesindeki bir öğrencinin 
çantası ortalama 2.800–3.800 liraya, 
ortaokul ve lise seviyesindeki bir 
öğrencinin çantası ise 4.000–5.800 

liraya dolmaktadır. Bu rakamlar, dar 
gelirli ailelerin çocukları açısından 
eğitimdeki eşitsizlikleri derinleş-
tirirken, kamusal destek olmadan 
nitelikli ve eşit eğitim hakkının her 
geçen gün daha da zorlaştığını gös-
termektedir” ifadelerini kullandı.
Sümbül, asgari ücretli bir aile-
nin gelirinin büyük bir kısmının 
sadece eğitim masraflarına gittiğini 
belirterek, “Asgari ücretli bir aile 
için sadece bir öğrencinin kırtasiye 
masrafı, aylık gelirinin yüzde 15-
20’sine denk gelmektedir. Üstelik bu 
hesaplamalara okul servisi, yemek, 
kıyafet gibi ek giderler dahil değil-
dir. Dolayısıyla, kamusal ve eşitlikçi 
bir eğitim hakkı, en temel düzeyde 
bile ailelerin omuzlarına ağır bir 
maliyet yüklenerek fiilen ortadan 
kaldırılmaktadır. Çocukların defter 
ve kalem gibi en basit ihtiyaçlarını 
karşılamak dahi ciddi bir ekonomik 
planlama gerektirir hale gelmiştir.” 

şeklinde konuştu.
Basın açıklamasında, eğitimdeki 
eşitsizliğin politik bir sorun olduğu 
ve devletin bu konuda sorumlu-
luk alması gerektiği vurgulandı. 
Sümbül, “Eğer devlet kamusal bir 
sorumluluk üstlenmez, öğrencile-
re ücretsiz veya destekli kırtasiye 
sağlamazsa, düşük gelirli ailelerin 
çocukları okula eksik malzeme-
lerle gitmek zorunda kalacak ve 
bu durum onların eğitim sürecinde 
geri kalmalarına neden olacaktır. 
Kamusal eğitim anlayışı gereği, her 
öğrencinin eşit koşullarda eğitim 
görmesi bir hak, bu hakkı garan-
ti altına almak da devletin temel 
sorumluluğudur” diyerek sözlerini 
tamamladı.

EĞİTİM-SEN’DEN VELİLERE DESTEK ÇAĞRISI

“OKUL MASRAFLARI VELİLERİN 
SIRTINA YIKILMAMALI!”

HABER
EVRİM MUTLU

Türkiye’de cennet hurmasının 
önemli üretim merkezlerinden Ada-
na’da ziraat mühendisleri, üreticile-
ri Akdeniz meyve sineği konusunda 
uyardı. 
Birçok üründe olduğu gibi cen-
net hurması Akdeniz bölgesinde 
Hatay, Mersin ve Antalya’da da 
birçok bahçede üretiliyor. Na-
renciyeyi geçen kış zirai donun 
vurması ardından da aşırı sıcaklar 
nedeniyle yanık oluşturması her 
sezon mücadele edilen Akdeniz 
meyve sineğinin yoğunlaşmasına 
neden olabileceği bildirildi. Özel-
likle yere dökülen, yanıkla birlikte 
çürüyen meyvelerin sineklere besin 
kaynağı olduğu belirtildi. Cennet 
hurmasının olgunlaşmaya başla-
dığı bugünlerde Kozan ilçesinde 
bahçeleri gezen ziraat mühendisleri 
üreticileri bilgilendirdi. 
Bu yıl sert çekirdekli meyvelerde 
zararın görüldüğünü ancak cen-
net hurmasında sorun olmadığına 
değinen Ziraat Mühendisi Barış 
Kurtaran, eylül ayında yerdeki 
meyvelerin temizlenmesiyle riskin 
azaldığını söyledi. Kurtaran, aşırı 
sıcaklara rağmen ürünlerde rekolte 
kaybı beklemediklerini söyledi. 

Üreticilere uyarıda bulunan Kurta-
ran, “Zirai uygulamalar yapıldı, fa-
kat meyveler büyüdüğü için tekrar 
yanma görülebiliyor. Rojo Brilliant 
çeşidi sert yapısı nedeniyle bu 
aylarda Akdeniz meyve sineğine 
karşı daha dayanıklı. Ancak Trab-
zon hurması daha yumuşak olduğu 
için sinek zararına açık. Güneş 
yanıkları sorun teşkil etmez, fakat 
yaralanmış ve yumuşamış meyveler 
Akdeniz meyve sineği için ideal 
ortam oluşturur. Çok hızlı üreyen 
bu zararlıyla mücadele çok önemli 
Öncelikle kültürel mücadele olmalı 
yani yere dökülen ve yumuşayan 
meyveler toplanıp imha edilmeli. 
Biyoteknik mücadele yöntemi 
olarak mutlaka tuzak kullanılmalı. 
Duruma göre kimyasal mücadele 
yöntemi de uygulanmalı. İkinci 
önemli sorun da yaz aylarının çok 
beklenmedik şekilde sıcak geçme-
sinden dolayı güneş yanıklıkları 
oluştu. Koruyucu kaplama ilaçları 
iyi uygulayan bahçelerde hasar 
çok az oluştu. Ama hiç uygulama 
yapmayan geç yapan ya da doğru 
yapmayan bahçelerde çok ciddi 
güneş yanığına bağlı hasar oluştu” 
diye konuştu. (İHA)

CENNET HURMASI 
ÜRETİCİLERİNE 

“AKDENİZ MEYVE 
SİNEĞİ” UYARISI

Müstakil Sanayici ve İş Adamları 
Derneği (MÜSİAD) Mersin Şubesi, 
T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığı ile MÜSİAD iş birliğinde 
yürütülen Aile Dostu İş Yeri Pro-
jesi’nde önemli bir başarı elde etti. 
Projeye en yüksek katılımı sağla-
yan şube olan MÜSİAD Mersin, 
bu başarısıyla birincilik ödülünü 
kazandı.

MÜSİAD Mersin Şube Başkanı 
Mehmet Sait Kayan, Ankara’da 
MÜSİAD Genel Merkezi’nde 
düzenlenen “Aile Dostu İş Yeri 
Projesi İmza ve Ödül Töreni”ne 
katıldı. Törende, MÜSİAD Mersin 

Şubesi’nin üyelerinin yoğun ilgisi 
ve değerli destekleri sayesinde pro-
jeye en yüksek katılımı sağlayarak 
birinci oldukları belirtildi.
Başkan Mehmet Sait Kayan, bu 
önemli plaketi Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş’ın elinden aldı. Kayan, 
yaptığı açıklamada projeye öncülük 
eden MÜSİAD Genel Başkanı Bur-
han Özdemir’e, şube yönetimine ve 
katkı sunan tüm üyelere teşekkür 
etti. Projenin hayırlara vesile 
olmasını dileyen Kayan, aile dostu 
iş yeri anlayışının yaygınlaşması-
nın önemine vurgu yaptı. (Haber 
Merkezi)

MÜSİAD MERSİN, 
“AİLE DOSTU İŞ 

YERİ” PROJESİNDE 
ZİRVEYE ÇIKTI

Kayseri Kırmızı Et Üreticileri 
Birliği Başkanı Ercan Aras, şap 
hastalığının et verimliliğinde 
yüzde 40 kayba sebep olduğunu 
söyleyerek, “Süt verimi yüzde 70 
oranında düştü” dedi.

Kayseri Kırmızı Et Üreticileri 
Birliği Başkanı Ercan Aras şap 
hastalığı nedeniyle üreticinin 
kademeli olarak kayba uğradığını 
dile getirdi. Ercan Aras, “Biliyor-
sunuz ki şap hastalığı mayıs ayın-
da ülkemize ilk giriş yaptı. Burada 
karantina önlemleri alınmasına 
rağmen, maalesef önce doğu illeri-
mize, daha sonra kademeli olarak 
İç Anadolu, Marmara Bölgesi’ne 
ve aslında Türkiye’nin bütün 
bölgelerine şap hastalığı yayıldı. 
Bu hastalık gerçekten biz şimdiye 
kadar karşılaşmadığımız, daha 
doğrusu bizim yaşımızda olan in-
sanların ve üreticilerin karşılaşma-
dığı çok büyük bir hastalık olarak 
karşımıza çıktı. Bakanlığımız aşı-
lamayı hızlandırdı. 4 milyon doz 
civarında aşı üretti ve Türkiye’nin 
her tarafında aşılama başladı. 
Aşılama başladı ama maalesef, aşı 
olmadan önce üreticilerimiz çok 
mağdur oldular. Bu hastalıkta çok 
kayıp yaşandı. Yüzde 70 civarın-
da süt verimi düştü, etçil ırklarda 
yaklaşık olarak ölüm oranları 
çoğaldı, yüzde 10-15 civarında et 
üretiminde bir düşüş oldu. Yüzde 

40 oranında hayvanda verim kaybı 
oldu. Yani üreticimiz kademe ka-
deme çok büyük zararlara uğradı. 
Ülke genelinde üreticimiz yaklaşık 
olarak 4 milyar dolar civarında bir 
zarara uğradı. Şu anda kademeli 
olarak Türkiye’nin bölgelerinde 
yüzde 80-85 civarında aşı oranına 
ulaşmış olan vilayetlerde hayvan 
hareketliliği kısıtlaması kaldırıl-
maktadır. Bu önlem için hayvan 
kısıtlaması başlamıştı. Kısıtlama 
kademe kademe kaldırılmaktadır 
ve Türkiye’de hayvan hareketliliği 
yavaş yavaş başlayacaktır” dedi.

Aras, şap hastalığının doğal afet 

olarak ilan edilmesi gerektiğini 
söyleyerek, “Hastalık bitmedi, 
halen devam ediyor. Ölüm oranları 
çok yüksek dozda devam etmekte-
dir. Aşılama olan yerlerde belli bir 
nebze durduysa da diğer bölgeler-
de devam etmektedir. Yoğun bir 
şekilde aşılama yapılmaktadır. Aşı 
olan hayvanlarımızda da maalesef 
2. sefer tekrar eden bir hastalık-
la karşılaşıyoruz. Ya mutasyona 
uğruyor ya da hastalık kendini 
değiştiriyor ve başka bir şekil 
alıyor. Çünkü çoğu üreticilerimiz-
den biz duyuyoruz ki; ‘Ben bir, iki 
sefer aşı yaptım, hastalık tekrar 
geldi.’ Tabii bu hastalık çok ağır 

gelmiyor, biraz daha yoğunluğu-
nu ve şiddetini azaltmış şekilde 
geliyor ama şu anda gündemi-
mizde hastalık devam ediyor. 
Çok aşırı şekilde kayıplar var. Az 
önce de belirttiğim gibi süt verimi 
yüzde 70 düşmüş, et verimsizliği 
hayvanlarda yüzde 40 civarında 
düşerken, 4 milyar dolar civarında 
bir kaybı var üreticimizin. Bizce 
şunun yapılması lazım; 2-3 aydır 
bankalarımız üreticilerimize kredi 
vermiyor, hayvan hareketliliğinin 
olmadığından dolayı. Üreticileri-
miz çok sıkıntılı durumda. Banka-
larımızın artık kredilerini vermesi 
lazım. Devletimizin acil olarak bir 
afet gibi yayınlama yapması lazım, 
bir önlem alması lazım. Nasıl ki 
orman yangınları olduysa ve afet 
bölgesi ilan edildiyse, bizim üre-
ticimizin üzerinde de çok büyük 
bir afet oldu, çok büyük zarara 
uğratıldı” ifadelerini kullandı.

Hastalığın ilerleyen süreçte et 
tedariğine sıkıntılara sebep ola-
bileceğini söyleyen Aras, “Ölüm 
oranı yüksek olan üreticilerimizin 
tespit edilip, bunlara acil olarak 
destek verilmesi lazım. Üretici-
lerimizi ayakta tutmamız lazım. 
60-70 tane hayvanı olup, 20-30 
tanesini telef veren üreticilerimi-
zi tanıyoruz. Bu üreticilerimize 
destek verilmesi lazım, korunması 
lazım ve üreticilerimizi ayakta 
tutmamız lazım. Yaklaşık Türkiye 
genelinde yüzde 10-15 civarında 
üreticimiz bu hastalıktan dola-
yı üretimden çekildi. Şu anda 
da üreticilerimizin çiftliklerinin 
yüzde 60-70’i boş durumda. Hem 
hastalıktan korktuklarından dolayı 
hayvanı alıp besiye çekmiyorlar, 
bir de hayvan hareketliliğinin 
olmadığından dolayı besi için 
kendi çiftliklerini doldurmuyorlar. 
Bu durum tabii 2-3 ay sonra, bize 
göre, et tedariğinde çok büyük 
sıkıntılar olacağını düşündürüyor. 
Et fiyatlarının yükseleceğini düşü-
nüyoruz. Bu durumun tedbiri için 
üreticimizin desteklenmesi lazım. 
Üreticilerimizin zararının karşılan-
ması lazım. Gerçek ve doğru bir 
analiz yapılması lazım. Üreticileri-
mizin zarar ve giderlerinin, verim 
kaybının hesaplanması; üretici 
bazında değerlendirilmesi lazım” 
dedi. (İHA)

ŞAP ET VERİMLİLİĞİNDE YÜZDE 40 KAYBA NEDEN OLDU
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İYİ Parti Mersin Milletvekili 
Burhanettin Kocamaz, partisinin 
1-4 Eylül tarihleri arasında Türki-
ye genelinde düzenlediği “Kamu 
kurumları, STK’lar ve halkımızla 
buluşma” programının Mersin ve 
Karaman ayağını tamamladığını 
duyurdu. Kocamaz, programların, 
“sözde terörsüz Türkiye adıyla 
millete dayatılmak istenen 2. İhanet 
süreci” hakkında bilgilendirme 
amaçlı olduğunu belirtti.
4 gün boyunca Adana, Mersin ve 
Karaman’da gerçekleştirdikleri 
programların verimli geçtiğini 
ifade eden Kocamaz, özellikle sivil 
toplum kuruluşlarıyla yaptıkları 
toplantıların yoğun ilgi gördüğünü 
vurguladı.
Karaman’daki çalışmalarına dair 
detaylar veren Kocamaz, ilk olarak 

yerel basınla bir araya gelerek 
basın toplantısı düzenlediklerini 
söyledi. Ardından, Karaman Ziraat 
Odası, Valilik, Ticaret ve Sanayi 
Odası, Muhtarlar Derneği, Emek-
liler Derneği, Şehit Aileleri ve 
Gaziler Derneği gibi birçok kurum 
ve kuruluşu ziyaret ettiklerini 
belirtti. Ziyaretlerin ardından, İYİ 
Parti Karaman teşkilatıyla istişare 
toplantısı yaptıklarını ekledi.
Organizasyonun gerçekleşmesin-
de emeği geçen başta Karaman İl 
Başkanı İsmet Hatipoğlu olmak 
üzere tüm il ve ilçe başkanlarına ve 
yönetimlerine teşekkür eden Ko-
camaz, “Allah emeklerimizi zayi 
ettirmesin. Tüm İyilerin yolunu ve 
bahtını açık eylesin. Amin” diyerek 
sözlerini tamamladı. 
(Haber Merkezi)

“KARAMAN’DAKİ PROGRAMLARIMIZI 
TAMAMLAYARAK DÖNDÜK”

Eğitim-Bir-Sen Mersin 1 No’lu 
Şube Başkanı Ertuğrul Yıldız, 
Milli Eğitim Bakanlığı’na, öğ-
retmenlerin talepleri dışında çok 
uzak mesafelere yapılan re’sen 
atamaların iptal edilmesi çağrısın-
da bulundu. Yıldız, bu atamaların 
öğretmenler arasında büyük mağ-
duriyet yarattığını belirtti.

Yaz tatili boyunca başarılı bir 
şekilde yürütülen atama ve yer 
değiştirme takviminin son aşama-
sında yaşanan sorunlara değinen 
Yıldız, özellikle norm fazlası 
öğretmen atamalarında birçok 
problemin ortaya çıktığını ifade 
etti. Ulaşımın bile olmadığı uzak 
noktalara yapılan atamaların 
öğretmenlerde büyük bir telaş ve 
kargaşaya neden olduğunu söyledi.
Yıldız, sendika olarak bu tür 
mağduriyetlerin yaşanabileceği-

ni önceden öngörerek bakanlığa 
yazılı başvuruda bulunduklarını 
ve gelen yoğun şikayetler üzerine 
re’sen atamaların iptali için bir 
kez daha talepte bulunduklarını 
açıkladı. Yaptıkları görüşmelerde, 
tercihleri dışında atanan öğretmen-
lerin taleplerinin değerlendirile-
ceği ve ilçe gruplarının yeniden 
gözden geçirileceğinin belirtildiği-
ni aktardı.
Ertuğrul Yıldız, sendika olarak 
süreci yakından takip ettiklerini, 
alternatif çözümler sunduklarını ve 
mağdur üyelerine hukuki destek 
sağladıklarını vurguladı. Yıldız, 
“Aile Yılı’nda aileleri sıkıntıya 
sokan uygulamalar son bulmalı, 
aklıselim galip gelmeli ve eğitim-
cilerin hayatını alt üst eden re’sen 
atama yerine rızayı esas alan insa-
ni çözümler üretilmelidir” dedi. 
(Haber Merkezi)

EĞİTİM-BİR-SEN’DEN 
MAĞDURİYET OLUŞTURAN 
RE’SEN ATAMALARA TEPKİ

Mersin’de kasa-raf uyuşmazlığı ve 
haksız fiyat artışına yönelik yapılan 
denetimlerde mevzuata aykırılık 
tespit edilen firmalara 626 bin 868 
TL idari para cezası verildi. 
Mersin Valiliğinden yapılan açık-

lamaya göre, Ticaret İl Müdürlüğü 
ekipleri, 1-31 Ağustos 2025 tarih-
leri arasında il merkezi ve ilçelerde 
6502 Sayılı Tüketicinin Korunması 
Hakkında Kanun kapsamında 
denetimler gerçekleştirdi. Yapılan 

denetimlerde fiyat etiketi, kasa-raf 
uyuşmazlığı ve haksız fiyat artışı 
konusunda bin 181 firmada toplam 
60 bin 813 ürün incelendi. Kontrol-
ler sonucunda mevzuata aykırılık 
tespit edilen firmalara 626 bin 868 

TL idari para cezası verildi. 
Yetkililer, vatandaşların karşılaş-
tıkları sorun ve şikayetlerini ‘Alo 
175 Tüketici Hattı’ üzerinden 
iletebileceklerini hatırlattı. (Haber 
Merkezi)

MERSİN’DE MERSİN’DE 
TÜKETİCİYİ TÜKETİCİYİ 

KORUMA KORUMA 
DENETİMLERİ DENETİMLERİ 

SÜRÜYORSÜRÜYOR

Mersin Valisi Atilla Toros baş-
kanlığında, kentteki Büyük Ova 
Koruma Alanlarının durumu ele 
alındı. Toplantıda, Tarım ve Or-
man Bakanlığı’nın yürüttüğü proje 
kapsamında Bozyazı, Tarsus ve 
Yeşilovacık ovalarındaki çalışma-
lar değerlendirildi.
Toplantıya katılan ilgili kurum 
temsilcileriyle birlikte, bu ova-

lardaki verimli tarım arazilerinin 
korunması, sürdürülebilir kullanı-
mı ve tarım dışı amaçlarla kulla-
nılmasının önüne geçilmesi için 
yapılan çalışmalar hakkında bilgi 
alışverişinde bulunuldu. Toplan-
tının amacı, Mersin’in tarımsal 
potansiyelini koruyarak geleceğe 
taşımak olarak belirlendi. 
(Haber Merkezi)

VALİ TOROS BAŞKANLIĞINDA 
“BÜYÜK OVA KORUMA 

ALANLARI” DEĞERLENDİRİLDİ

AK Parti Mersin Milletvekili Ali 
Kıratlı, Bozyazı’da bulunan Deniz 
A.Ş. firmasını ziyaret etti. Ziyare-
te, AK Parti Bozyazı İlçe Başkanı 
Gökhan Zor, Kadın Kolları Başkanı 
Sıdıka Gedik ve ilçe yöneticileri de 
katıldı.
Kıratlı, muz paketleme, kurutulmuş 
meyve ve plastik enjeksiyon gibi 
farklı alanlarda üretim yapan en-
tegre tesisi inceledi. Firma sahipleri 
Kadir ve Mustafa Bey ile bir araya 
gelen Kıratlı, Bozyazı’ya yeni ya-

tırımlar yaparak istihdam ve katma 
değer sağladıklarını memnuniyetle 
öğrendiğini belirtti.
Açıklamasında, Deniz A.Ş.’yi Boz-
yazı için önemli bir değer olarak 
nitelendiren Kıratlı, firma sahiple-
rini tebrik ederek işlerinde bol ve 
bereketli kazançlar diledi. Milletve-
kili Kıratlı, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde 
üreten işletmeleri desteklemeye 
devam edeceklerini vurguladı. 
(Haber Merkezi)

MİLLETVEKİLİ KIRATLI’DAN BOZYAZI’DAKİ 
YATIRIMLARA TAM DESTEK

AK Parti Mersin Milletvekili Ali 
Kıratlı, Anadolu’nun en iyi korun-
muş antik kentlerinden biri olan 
Anemurium’a dikkat çekti. Kıratlı, 
Akdeniz’in incisi olarak nitelen-
dirdiği antik kentin, MÖ 4. yüzyıla 
uzanan köklü tarihi ve mimari özel-
likleriyle eşsiz bir miras olduğunu 
vurguladı.

Anemurium’un yalnızca taş duvar-
lardan ibaret olmadığını belirten 
Kıratlı, antik kentin geçmişin 

ihtişamını, denizle iç içe yaşamın 
ruhunu ve kültürün izlerini bugüne 
taşıdığını ifade etti.
Milletvekili Kıratlı, tiyatrosu, 
odeonu, mozaikli hamamları, 
surları ve 350’den fazla mezarıyla 
Anemurium’un, tarihin görkemini 
fısıldadığını ve geleceğe ışık tut-
tuğunu söyledi. Tüm vatandaşları, 
tarih ve medeniyetin buluştuğu bu 
eşsiz yolculuğa ve Anemurium’un 
atmosferini keşfetmeye davet etti. 
(Haber Merkezi)

AK PARTİ’Lİ KIRATLI’DAN 
ANEMURİUM’A DAVET

DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Milletvekili 
Mehmet Emin Ekmen, Türki-
ye’nin dış ticaretinde kritik bir rol 
oynayan Mersin Limanı ve ilin 
ekonomik katkılarıyla ilgili dikkat 
çeken açıklamalarda bulundu. 
Ekmen, Mersin’in taşıdığı strate-
jik öneme rağmen, uzun süredir 
merkezi yönetimden yeterli düzey-
de yatırım ve destek alamadığını 
belirtti.
DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Milletvekili 
Mehmet Emin Ekmen, Türkiye’nin 
ekonomisi için stratejik öneme 
sahip Mersin’in, bu katkısına 
rağmen merkezi yönetimden hak 
ettiği yatırımı alamaması konusunu 
gündeme taşıdı. Hazine ve Maliye 
Bakanlığına yönelttiği sorularla, 
kentin ülke ekonomisine sağladığı 
somut katkıların detaylı bir şekilde 
ortaya konulmasını ve bu dengesi-

zliğin nedenini sorguladı.

“MERSİN’İN DIŞ TİCARETTE-
Kİ KONUMU VE EKONOMİ-
YE KATKISI”
Milletvekili Ekmen, Mersin’in 
coğrafi konumu sayesinde sadece 
Türkiye’nin değil, aynı zamanda 
Doğu Akdeniz’in en önemli lojistik 
merkezlerinden biri olduğunu vur-
guladı. Mersin Limanı’nın ulusal 
ve uluslararası ticarette hayati bir 
rol oynadığını belirten Ekmen, 
limanın karayolu ve demiryolu 
ağlarıyla entegre yapısının, kenti 
bölgesel bir lojistik üssü haline 
getirdiğini ifade etti.
Bu stratejik konumun, kent 
ekonomisine doğrudan yansıdığını 
belirten Ekmen, Gelir İdaresi 
Başkanlığı’nın 2023 yılı faaliyet 
raporuna atıfta bulundu. Rapora 
göre, Mersin’in “il bazlı genel 
bütçe vergi gelirleri” tahsilatında 

Türkiye genelinde 6. sırada yer 
alması, ilin üretim gücünü ve ticar-
et kapasitesini açıkça ortaya koyu-
yor. Ekmen, bu başarının arkasında 
yatan en büyük etkenin, ithalat 
ve ihracat trafiğinin önemli bir 
bölümünü üstlenen Mersin Limanı 
olduğunu söyledi. Ekmen, Mer-

sin’in bu yüksek vergi 
gelirlerine rağmen 
merkezi bütçeden 
yeterli payı alamadığı-
na dair kaygılarını dile 
getirerek, Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek›in yanıtlaması 
talebiyle bir önerge 
sundu. Ekmen, bu 
önerge ile Mersin 
Limanı’nın vergi 
gelirlerindeki payını 
somut verilerle ortaya 
koymayı amaçladı. 
İşte Bakan Şimşek›e 

yöneltilen o kritik sorular:
“2023 yılında Mersin’de tahsil 
edilen toplam vergi gelirlerinin ne 
kadarı Mersin Limanı’ndan elde 
edilmiştir?
Mersin ilinden tahsil edilen toplam 
vergi gelirinin, limandan tahsil 
edilen vergi gelirlerine oranı nedir?
2023 yılında Mersin Limanı’ndan 
toplanan vergilerin türlerine (ÖTV, 
ithalde alınan KDV, gümrük ver-
gisi vb.) göre ayrı ayrı tutarları ne 
kadardır?
Bu soruların yanıtlanmasıyla, 
Mersin’in Türkiye ekonomisine 
sağladığı katkının boyutu net bir 
şekilde ortaya çıkacak ve bu kat-
kının karşılığında neden daha fazla 
yatırım ve destek alamadığına dair 
kamuoyundaki tartışmaların zemini 
oluşacak. Ekmen, bu girişimle 
Mersin’in hak ettiği değeri görmesi 
için mücadele edeceğinin sinyalini 
verdi.” (Haber Merkezi)

DEVA PARTİLİ EKMEN’DEN HAZİNE VE MALİYE 
BAKANLIĞINA SORULAR
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Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Uzmanı Dr. Tuğçe Uçar, okulların 
açılmasına günler kala çocukların 
sağlıklı bir eğitim dönemi geçirme-
si için velilere önemli tavsiyelerde 
bulundu. Uçar, okula başlama-
dan önce yapılacak genel sağlık 
kontrollerinin öğrenim hayatında 
kayıpların önüne geçebileceğini 
belirtti.

Okulların açılmasına sayılı günler 
kala, çocukların sağlıklı bir eğitim 
dönemi geçirebilmeleri için okula 
başlamadan önce genel bir sağlık 
taramasından geçirilmesi büyük 
önem taşıyor. Göz, işitme ve kan 
tahlili gibi rutin kontrollerin yapıl-
maması, öğrenme sürecinde ciddi 
aksamalara hatta öğrencinin bir eği-
tim yılını verimli geçirememesine 
ve aldığı eğitimin seviyesinin düş-
mesine neden olabiliyor. Düzenli 
sağlık kontrolleri, doğru beslenme 
alışkanlıkları, yeterli su tüketimi ve 
hijyen kurallarına dikkat edilmesi, 
çocukların hem akademik başarısı 
hem de psikolojik uyumu açısın-
dan büyük önem taşıyor. Konuya 
ilişkin açıklamalarda bulunan Sivas 
Medicana Hastanesi Çocuk Sağlığı 
ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Tuğçe 
Uçar, çocukların okula başlama-
dan önce rutin kan seviyelerini, 
anemilerini ve demir eksikliklerine 

bakılması gerektiğini söyleyerek, 
“Görme ve işitme sıkıntıları çeken 
bir çocuk bir eğitim yılını verim-
li geçiremeyebilir. Bu durum o 
çocuğun o dönemki aldığı eğitimin 
seviyesini de düşürür” dedi.

“SAĞLIK KONTROLLERİ 
ÖNEMLİDİR”
Tuğçe Uçar, çocuklarda fark 
edilemeyen bir problemin çocuğun 
öğrenim hayatını ciddi şekilde 
etkileyebileceğini belirterek, “Okul 
çağındaki çocuklarımız için düzenli 
sağlık kontrolleri çok önemlidir. 
Yılda bir kez mutlaka kan tahlilleri 
yapılmalı, göz ve işitme muayene-
leri de ihmal edilmemeli. Çünkü 
bu alanlarda fark edilmeyen bir 
problem, çocuğun öğrenmesini, 
algısını ve dikkatini ciddi şekilde 

etkileyebilir. El hijyeni de çocukla-
rın hastalıklardan korunmasında en 
basit ama en etkili yöntemlerden 
biridir. Özellikle okuldan gel-
diklerinde ya da toplu alanlarda 
oynadıktan sonra ellerini yıkama-
yı alışkanlık haline getirmeleri, 
yıl boyunca geçirecekleri enfeksi-
yon sayısını büyük ölçüde azaltır. 
Kahvaltıya ayrıca önem vermeli-
yiz. Pek çok aile bana ‘çocuğum 
kahvaltı yapmıyor’ diye geliyor. 
Aslında çocuklar için kahvaltıyı 
keyifli hale getirmek mümkün. 
Mesela renkli tabaklar kullanmak 
ya da iki üç farklı besin alternatifi 
sunmak onların iştahını açabili-
yor. Beslenme düzeninde her gün 
mutlaka taze meyve ve sebzeler 
yer almalı. Okul menülerini takip 
edin. Eğer Beslenme çantasını 
siz hazırlıyorsanız içinde mevsim 
sebze ve meyvelerine yer açmayı 
unutmayın. Ayrıca çocukların 
günde ortalama 1-1,5 litre su iç-
meleri gerekiyor. Hava sıcaksa ya 
da çok hareket etmişlerse bu mik-
tar daha da artmalı. Çünkü susuz 
kalan çocuk derste daha çabuk 
yorulur ve dikkatini toparlamakta 
zorlanır” dedi.

“PSİKOLOJİK HAZIRLIK 
ÇOK ÖNEMLİDİR”
Uçar, okuldan dönen çocuğu 
hemen farklı aktiviteler ile doldu-
rulmaması gerektiğini söyleyerek, 
“Eve dönen çocuğunuzu hemen 
farklı aktivitelerle doldurmayın. 
Okulda zaten dersler ve etkinlik-

lerle yoğun bir gün geçiriyorlar. 
Eve geldiklerinde biraz serbest 
zaman bırakmak, onların dinlen-
mesine ve rahatlamasına yar-
dımcı olur. Son olarak, özellikle 
ilkokula yeni başlayacak ya da 
okul değiştirecek çocuklar için 
psikolojik hazırlık çok önemlidir. 
Çocuğunuzla okul hakkında ko-
nuşun, kaygılarını paylaşmasına 
izin verin. ‘Okul çok zor olacak’ 
demek yerine ‘okulda yeni arka-
daşların olacak’ gibi motive edici 
cümleler kurun. Böylece uyum 
süreci çok daha kolay geçer. Ön-
celikle çocukların okula başlama-
dan önce rutin kan seviyelerini, 
anemilerini ve demir eksiklikleri-
ni görmek isteriz. Zihinsel fonksi-
yonları açısından da b12 vitamini 
seviyelerini kontrol etmek isteriz. 
Çocuklarda D vitamini eksikliği 
çok sık karılaştığımız bir durum 
D vitamini büyümeyi, gelişmeyi 
ve bağışıklık sistemini etkile-
yen bir vitamin. Okul öncesinde 
eksiklik varsa bunu da tamamla-
mamız gerekir. Tiroid fonksiyonu 
testlerini de takip ediyoruz” diye 
konuştu.

“ZİHİNSEL FONKSİYONLA-
RINA BAKIYORUZ”
Okul öncesinde eksiklikler varsa 
tamamlanması gerektiğini ifade 
eden Uçar, “Öncelikle çocukların 
okula başlamadan önce rutin kan 
seviyelerini, anemilerini ve demir 
eksikliklerini görmek isteriz. Zi-
hinsel fonksiyonları açısından da 
B12 vitamini seviyelerini kont-
rol etmek isteriz. Çocuklarda D 
vitamini eksikliği çok sık karılaş-
tığımız bir durum D vitamini bü-
yümeyi, gelişmeyi ve bağışıklık 
sistemini etkileyen bir vitamin. 
Okul öncesinde eksiklik varsa 
bunu da tamamlamamız gerekir. 
Tiroid fonksiyonu testlerini de 
takip ediyoruz. Çocuğun farkında 
olmadan yaşadığı görme ve işitme 
sorunu okuldaki dikkatini ve al-
gısını çok ciddi derecede etkiler” 
şeklinde konuştu. (İHA)

SAĞLIK TARAMASI YAPILMAYAN ÇOCUKLAR, 
EĞİTİM YILINI VERİMLİ GEÇİREMEYEBİLİR

Denizli’de hiçbir belirtileri olma-
yan iki kadın, kanser taramaları sa-
yesinde erken evrede tespit edilen 
kanseri yendi. Pamukkale Sağlıklı 
Hayat Merkezi KETEM Biriminde 
görevli Dr. Tülay Alan, kanserde 
erken teşhisin hayat kurtardığını 
vurgulayarak, herkesin taramalarını 
zamanında yaptırmalarını istedi.

Denizli’de Pamukkale Sağlık-
lı Hayat Merkezi bünyesindeki 
Kanser Erken Teşhis, Tarama ve 
Eğitim Merkezi’nde (KETEM) 
kanser taramasında birinci evre 
kanser teşhisi konan 50 yaşında-
ki Rahşan Yıllı ve Mobil Kanser 
Tarama Tırında kanser tespit edilen 
67 yaşındaki Dudu Kaya, tedavileri 
sonrası kanserden kurtuldu.
Hiçbir şikayeti yokken KETEM’de 
rutin tarama sonrası kanser olduğu-
nu öğrendiğini ifade eden Rahşan 
Yıllı; “Ben Dr. Tülay Hanım 
sayesinde KETEM’e başvurdum. 
Hiçbir şikayetim yoktu, fakat dok-
torumuzun kontrollerimize gelip 
gelmediğimizi sorgulaması sonrası 
geldim. İyi ki gelmişim ve iyi ki 

KETEM var, İyi ki Tülay Hanım 
gibi doktorlarımız var. Ben buraya 
geldim, yapılması gereken tetkikler 
yapıldı, teşhisim meme kanse-
riydi. Doktorum, çok güzel bir 
yaklaşımla olabilecekleri, tetkik ve 
tedavi aşamalarını anlattı. İlk etapta 
tabii ister istemez tedirgin olup 
korkuyorsunuz. Biz sadece bizim 
başımıza geldiğini düşünüyoruz, 
ama burada, bu durumun herkesin 
başına gelebileceğini, gayet güzel 
anlatıp psikolojik olarak da bizleri 
çok rahatlatıyorlar. Sonrasında beni 

devlet hastanesine yönlendirdi, 
oradaki doktorlarımız da KE-
TEM’den geldiğimizi söyleyince 
zaten çok iyi ilgileniyorlar. Meme 
operasyonu geçirdim, yerine protez 
takıldı, kemoterapi süreci atlattım, 
şimdi akıllı ilaç kullanıyorum. 
Gerekli kontrollerim devam ediyor, 
şu an bir problemim yok. Tedavim 
biteli bir yıl olmak üzere. KETEM 
ekipleri, asla bizi yalnız bırakmı-
yorlar, tedavimin her aşamasında 
sürekli aradılar, bilgi aldılar, halimi 
sordular. Ben kanserin birinci 
evresindeydim, ilerlemeden, adı 
bile konmadan kurtulmuş oldum. 
Herkese sesleniyorum, hiç zaman 
kaybetmeden taramalarınızı yaptı-
rın, KETEM’e gelin. Erken Teşhis 
Hayat Kurtarır bunu asla unutma-
yın!” diye konuştu. 

Dudu Kaya da 2024 yılı Ramazan 
ayında mahallesine gelen Mobil 
Kanser Tarama Tırında kardeşinin 
zoruyla yaptırdığı taramada kanser 
olduğunu öğrendiğini söyleyerek 
şunları ifade etti: “Kardeşim, gel 
sana bir şey göstereceğim diye 
zorla beni taramaya götürdü. İyi ki 
götürmüş, o sayede erken evrede 
kanser tespit edildi. Tedavi sürecim 
iyi geçti ve erken teşhisin hayat 
kurtardığını yaşayarak öğrendim. 
Ben memnunum, iyileştim ve 
herkese bu hizmetlerden yararlan-

masını tavsiye ederim” Pamukkale 
Sağlıklı Hayat Merkezi KETEM 
Biriminde görevli Dr. Tülay Alan 
ise 3-9 Eylül Halk sağlığı Haftası 
kapsamında kansere dikkat çekerek 
erken teşhisin bu hastalıkta hayat 
kurtarıcı etkisinin büyük oldu-
ğuna vurgu yaptı. Alan: “Kanser 
dünyada ve Türkiye’de önemli bir 
halk sağlığı sorunudur. Kalp damar 
hastalıklarından sonra ölüm nedeni 
olarak ikinci sırada yer almak-
tadır. 2022 yılında kansere bağlı 
ölümler dünyada 10 binden fazla 
tespit edilmiştir. İleriki yıllarda da 
birçok kansere neden olan etmenler 
yüzünden bu rakamlar daha da artış 
gösterecektir. O yüzden kanserin 
önlenmesine yönelik çalışmaları-
mızda KETEM olarak hem önleme 
hem de tarama çalışmaları yapmak-
tayız. Çevresel koşullar, beslenme, 
obezite, alkol, tütün ve birtakım 
virüsler kanserin artmasına neden 
olmaktadır. Merkezimizde bir 
takım bilinçlendirme ve farkında-
lık çalışmalarıyla birlikte biz hem 
tarama hem de önleme çalışmaları-
nı yürütüyoruz. Özellikle dünyada 
bazı virüsler, aynı zamanda kansere 
neden olmaktadır. Papilloma virüs 
(HPV), hepatit gibi virüsler, hatta 
helikobakter pilori gibi virüsler de 
yine kanser açısından risk faktörü-
dür. Bütün risk faktörlerini anlatıp 
erken teşhisi sağlayarak toplumdaki 
bu kanser yükünü azaltmayı amaç-
lamaktayız. KETEM’lerde meme, 
rahim ağzı ve kolon kanseri tara-
malarını yapmaktayız. Ülkemizde 
Kanser Dairesi Başkanlığının belir-
lediği tarama yaş aralıkları vardır; 
Meme için 40-69 yaş grubunu, 
rahim ağzı (HPV) açısından 30- 65 
yaş grubunu, gaitada gizli kan ve 
kolorektal kanserler açısından da 
50-70 yaş grubunu taramaktayız. 
Taramalar, KETEM’ler, Sağlıklı 
Hayat Merkezleri ve Aile Hekimle-
rimizce de yapılmaktadır” şeklinde 
konuştu. (İHA)

BELİRTİ VERMEYEN KANSERDEN ERKEN 
TEŞHİS SAYESİNDE KURTULDULAR

Okul çağındaki çocukların görme 
sağlığı, akademik başarı ve genel 
gelişimleri için hayati öneme sahip-
ken göz problemleri erken yaşlarda 
tespit edilmediğinde, çocuğun 
öğrenme yeteneği, sosyal beceri-
leri ve özgüveni üzerinde olumsuz 
etkiler oluşturabiliyor. Bu nedenle 
düzenli göz taramaları, çocukların 
hem eğitim hayatları hem de kişisel 
gelişimleri için kritik bir role sahip 
oluyor. Medicana Bursa Hastanesi 
Göz Hastalıkları Bölümü’nden Op. 
Dr. Ömer Faruk Tabar, çocuklarda 
uzak veya yakın görme sorunları 
hakkında bilgi verdi.

Göz Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. 
Ömer Faruk Tabar, “Çocuğunun 
görme bozukluğunun farkında 
olmayan aileler, çocuklarının ders-
lerdeki düşük başarı seviyelerini, 
öğrenme yeteneklerinin düşüklüğü-
ne bağlıyor. Oysa çocuğun öğren-
me kabiliyetinde bir eksiklik yok, 
iyi göremediği için derslerinden 
geri kalabiliyor. Göz bozukluğun-
da önlem alınmadığında, gözde 
tembellik başlıyor ve bu durum 
ilerleyen yıllarda çocuğun görme 
kalitesini ciddi oranda etkiliyor” 
dedi.

GÖZLERİNİ KISARAK BAKI-
YORSA DİKKAT
Op. Dr. Ömer Faruk Tabar, gözde 
bozukluğun şu şekilde anlaşılabile-
ceğini sözlerine ekledi: “Göz kay-
ması, çapaklanma, şişlik, bir gözü 
kapayarak bakma, gözlerini kısarak 

bakma, çok yakından okuma, oku-
duğu satırı atlama, TV’yi yakından 
izleme, düşük performans, baş 
ağrısı, dalgınlık, başı bir yana eğe-
rek bakma, sık sık gözleri kaşıma 
ve bebek 3 aylık olmasına rağmen 
bakışları odaklayamamadır”.

ERKEN TEŞHİS ÖNEMLİ
Görme problemlerinin erken teşhis 
edilmesi halinde tedavinin başarı 
oranının artacağını ifade eden Op. 
Dr. Ömer Faruk Tabar, göz bozuk-
luğunun belirtilerini şöyle sıraladı: 
“Çocuğun tahtayı yeterince iyi 
görememesi, okurken satır atlama-
sı, cümleleri eliyle takip etmesi, 
bir gözünü daha öne alarak kitaba 
bakması, televizyonu yakından 
seyretmesi, gözlerde sulanma ve 
dolayısıyla ödevlerini yaparken 
zorlanması gibi durumlar göz 
bozukluğunun işaretidir. Çocukla-
rında bu tür şikâyetler gözlemleyen 
ebeveynlerin en kısa sürede bir 
hekime başvurmalarında yarar var. 
Erken konulan teşhis tedavi süreci 
kolayca atlatılabilir.”

DÜZENLİ GÖZ MUAYENESİ-
Nİ İHMAL ETMEYİN
Çocuklarda görülen göz hastalıkla-
rının başında göz tembelliği, şaşı-
lık, miyop, hipermetrop ve astigmat 
geliyor. Op. Dr. Ömer Faruk Tabar 
okul öncesi yapılacak basit bir göz 
muayenesi ile mevcut görme azlığı 
problemi, buna neden olan hastalık-
lar ve şaşılığın erken tespit edilebi-
leceğini belirtti. (İHA)

GÖZ SAĞLIĞI ÖĞRENCİNİN 
BAŞARISINA ETKİ EDİYOR

Gut hastalığının genetik yatkınlığı 
olanlarda fazla protein ve alkol 
tüketimiyle ortaya çıktığını belirten 
Prof. Dr. Süleyman Serdar Koca, 
hastalığın ayak başparmağında şid-
detli ağrılarla başladığını belirterek, 
et ürünlerinden uzak durulması ve 
bol su içilmesi gerektiğini vurgu-
ladı. 

Fırat Üniversitesi Hastanesi İç 
Hastalıkları Anabilim Dalı Romato-
loji Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Süleyman Serdar Koca, gut 
hastalığı hakkında önemli bilgiler 
paylaştı. Gut hastalığının metabo-
lik bir hastalık olduğunu belirten 
Prof. Dr. Koca, “Protein yıkımı ile 
ortaya çıkan ürik asidin böbrekten 
atılımındaki genetik sorunlar bu 
hastalığın temelini oluşturuyor. 
Genetik yatkınlığı olan kişilerde 
proteinin fazla tüketimi ve alkol 
kullanımı gutu tetikliyor” dedi.

“ÇORAP YA DA AYAKKABI 
GİYMEK DAHİ İMKANSIZ 
HALE GELİR”
Kandaki ürik asit değerlerinin yük-
seldiğini ve bunun da böbrekte taş 
oluşumuna yol açabildiğine dikkat 
çeken Prof. Dr. Koca, “Gut hasta-
lığı, tansiyon hastasının tuza, şeker 
hastasının şekere yatkınlığı gibi, 

genetik olarak uygun bireylerde 
proteine karşı hassasiyetle ortaya 
çıkar. Toplumda yaklaşık yüzde 
beş oranında ürik asidi yüksek olup 
hiçbir sorun yaşamayan bireyler 
vardır, fakat bu kişiler hayatlarının 
bir döneminde eklem problemle-
riyle karşılaşabilir. Gut artritinin 
başlangıcı çok tipiktir. Özellikle 
ayak başparmağında ani ve şiddetli 
bir ağrı ile başlar, öyle ki çorap ya 
da ayakkabı giymek dahi imkansız 
hale gelir. Eğer önerilere uyulmaz-
sa bu ataklar sıklaşır, araları daralır 
ve eklem tutulumları artar. Bu 
yüzden iyi bir diyet çok önemlidir. 
Et ürünlerinden ve alkolden uzak 
durmak, bol su içmek gerekir” diye 
konuştu.
Tedavide iki yöntem uygulandığını 
ifade eden Koca, “Bunlardan biri 
kolşisin tedavisidir; mevcut atağı 
hızlı geçirir ve yeni atağın önlen-
mesinde etkilidir. Diğer yöntem 
ise ürik asidi düşürücü allopurinol 
veya febuksostat tedavisidir. Ayrıca 
ürik asit düzeyini düşüren bir diyet, 
sadece gut hastalığına değil, şeker, 
tansiyon, kolesterol ve kalp has-
talıkları gibi pek çok rahatsızlığın 
önlenmesine de katkı sağlar. Gut 
hastalığı, kadınlardan ziyade er-
keklerde daha sık görülür” şeklinde 
konuştu. (İHA)

GUT HASTALARI 
İÇİN KRİTİK UYARI
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Mersin’in kültür zenginliğine katkı 
sunan Mersin Büyükşehir Beledi-
yesi’nin yurttaşlara sanatla iç içe 
bir şehir yaratma serüveni devam 
ediyor. Birbirinden farklı kültür-
ler etkinliklere ev sahipliği yapan 
Büyükşehir, Ankara Ekin Tiyatro-
su’nun düzenlediği ‘Angara Gazi-
nosu’ adlı oyununu yaz akşamının 
en güzel günlerinde izleyicilerle 
buluşturdu. 25 kişilik dev kadrosu 
ile yola çıkan ekip, Müzikli Kabare 
oyununu bu kez Mersin’in Toros-
lar, Erdemli ve Silifke ilçelerinde 
sergiledi.
 
Huysuz Virjin’den Zeki Müren’e, 
Ankara oyun havalarından arabeske 
ve Türk Sanat Müziği’ne kadar pek 
çok şarkının canlı orkestra eşliğin-
de seyircilere sunulduğu, değişen 
toplumsal, siyasal ve kültürel eroz-
yonun eğlence ve müzik sektöründe 
yarattığı değişimin anlatıldığı oyun, 
izleyicilerine unutulmaz bir gece 
yaşattı. Zaman zaman duygusal, 
zaman zaman bol kahkahalı geçen 
oyun, seyircilerinden tam not aldı. 

Nostaljik şarkılar eşliğinde özlenen 
geçmiş günlere gittiklerini söyleyen 
seyirciler, oyunu büyük bir keyif ve 
ilgi ile takip etti.
 
GÜVENÇ: “GÜZEL BİR YAZ 
AKŞAMINDA SEYİRCİ İLE 
BİRLİKTEYİZ”
Silifke’de düzenlenen oyunda 
konuşan Ankara Ekin Tiyatrosu ku-
rucusu ve Sanat Yönetmeni Faruk 

Güvenç, “Güzel bir yaz akşamında 
yine birlikteyiz. Bu organizasyonu 
gerçekleştiren sevgili Başkanımız 
Vahap Seçer’e teşekkür ediyo-
ruz” dedi. Oyun hakkında konuşan 
Güvenç, “Biliyorsunuz, ülkemizde 
her şey gibi eğlence kültürümüz 
de erozyona uğramış durumda. 
Maksim Gazinosu eğlence kültü-
ründen bugün kaşık havasına gelen 
eğlence kültürümüzü mizahi bir 

şekilde eleştiriyoruz. Canlı müzik 
ve orkestramızla seyircimizi hem 
eğlendiriyor hem de düşünmeye 
sevk ediyoruz” diye konuştu.
 
İZLEYİCİLER YAZIN HER 
ANINDAN KEYİF ALDI
Çok keyifli bir oyun izlediğini söy-
leyen Sude Naz Mucuk, “Sanatın 
hem eğlenceli hem de düşündürücü 
fikirlerini bize anlatıyorlar. Teşek-
kür ederiz Vahap Başkanımıza” di-
yerek, oyunu herkesin izlemesi 
gerektiğini belirtti.
 
Silifke’ye 1 yıl önce taşınan Veysel 
Çetinkaya, “Burada aktivelere katı-
lıyorum, sürekli yapılıyor. Belediye 
Başkanlarımıza teşekkür ederiz, bu 
sıcak havada, kötü günlerimizde 
bize huzur katıyorlar. Ekonomik 
sıkıntı yaşadığımız günlerde bize 
ayrı bir katkı sağlıyor, ücretsiz 
olması da moral, motivasyon 
sağlıyor. Arayıp da bulamadığımız 
güzellikler. Başkanımız Vahap 
Seçer eksik olmasın, devamını 
bekliyoruz” dedi. (Haber Merkezi)

‘ANGARA GAZİNOSU’ OYUNUNA 
SEYİRCİLERDEN TAM NOT

Akdeniz Belediyesi ekipleri, Ba-
rış Mahallesi’nde bir evin etrafına 
biriken tonlarca hurda ve atığı 
uzun uğraşlar sonucu temizle-
yerek, halk sağlığını tehdit eden 
duruma son verdi.

Akdeniz Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü ve Çevre Koruma 
ve Kontrol Müdürlüğü ekipleri; 
Barış Mahallesi’nde yaşayan bir 
vatandaşın evinin etrafına ve so-
kak üzerine biriktirdiği hurdalar, 
mobilya parçaları, tekstil ürünleri 
ve otomobil lastiklerinden oluşan 
tonlarca atığı toplayarak mahalle-

den çıkardı.
Barış Mahallesi 4516 Sokak 
üzerinde bulunan evde, Çevre 
Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 
ile Zabıta Müdürlüğü ekiplerinin 
ortak çalışmasıyla daha önce de-
falarca temizlenen, fakat uyarılara 
rağmen yeniden çöp ve hurda 
biriktirilen alan bir kez daha 
temizlendi. Vatandaşın evinin 
çevresine, sokağa ve boş arsaya 
yığdığı atıklar ekipler tarafından 
iş makineleri desteğiyle toplanıp 
kamyonlara yüklendi.
Mobilya, tekstil ve inşaat atıkları 
ile hurdalar ve lastiklerden oluşan 

tonlarca çöp mahalleden çıkarıldı. 
Sürekli ikaz ve uyarılara rağmen 
atık toplamaya devam ederek hem 
çevre kirliliği oluşturan hem de 

halk sağlığını tehdit eden vatan-
daşa, Zabıta Müdürlüğü tarafın-
dan idari para cezası uygulandı. 
(Haber Merkezi)

HALK SAĞLIĞINI TEHDİT 
EDEN ÇÖP YIĞININA SON

Toroslar Belediyesi, ilçe genelinde 
yol ve asfalt çalışmalarına aralıksız 
devam ediyor.
 
Birçok noktada çalışmalarını eş 
zamanlı yürüten Belediye Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri, son olarak 
Zeki Ayan Mahallesi’nde asfalt 
serim, Yalınayak Mahallesi’nde 
ise sathi kaplama asfalt çalışması 
gerçekleştirdi. Alt yapı çalışmaları-
nın yanı sıra doğal şartlar sebebiyle 
tahrip olan yollarda faaliyetlerini 
yoğunlaştıran ekipler, yeni yerleşim 
bölgelerinde imara uygun açılan 
yolları düzenleyerek hizmete su-
nuyor. Böylece hem araç trafiğinin 
güvenliği hem de mahalle sakinle-
rinin ulaşım konforu sağlanıyor.
 
BAŞKAN YILDIZ, “TOROS-
LAR’IN GELİŞİMİNE UYGUN 
HİZMET ÜRETİYORUZ”
Toroslar Belediye Başkanı Abdur-
rahman Yıldız, ilçenin her geçen 

gün geliştiğini ve bu gelişime uy-
gun hizmetler üretmenin öncelikleri 
olduğunu vurguladı.
 
Başkan Yıldız, “Toroslar hızla 
büyüyen ve gelişen bir ilçe. Bu 
büyümeye paralel olarak yol ve 
ulaşım ihtiyacı da artıyor. Bizim 
önceliğimiz, hemşehrilerimizin 
hayatını kolaylaştırmak, ulaşımı 
güvenli ve konforlu hale getirmek. 
Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz, 
mahallelerimizin ihtiyaçlarını 
dikkate alarak eş zamanlı şekilde 
sahada görev yapıyor. Bir yandan 
bozulan yolları yenilerken, diğer 
yandan yeni açılan imar yollarını 
düzenleyerek vatandaşlarımızın 
hizmetine sunuyoruz. Çalışmaları-
mızda temel amacımız, Toroslar’da 
yaşayan herkesin eşit ve kaliteli 
hizmet almasıdır. Bu anlayışla 
ilçemizin dört bir yanında yol ata-
ğımız devam edecek” diye konuştu. 
(Haber Merkezi)

TOROSLAR 
BELEDİYESİ, İLÇENİN 
DÖRT BİR YANINDA 
YOLLARI YENİLİYOR

Yenişehir Belediye Başkanı Abdul-
lah Özyiğit, mahalle ziyaretlerini 
sürdürüyor. Başkan Özyiğit son 
olarak Güvenevler Mahallesi’nde 
vatandaşlar ve esnaflarla bir araya 
gelerek hem çalışmaları yerinde in-
celedi hem de mahalle sakinlerinin 
talep ve önerilerini dinledi.

Ziyaretine mahalle esnafını tek 
tek dolaşarak başlayan Başkan 
Abdullah Özyiğit, esnafa hayırlı 
işler diledi. Esnaflar, mahallede 
yapılan hizmetlerden duydukları 
memnuniyeti dile getirirken, talep 
ve önerilerini de Başkan Özyiğit’e 
aktardı. Vatandaşlarla sohbet eden 
Başkan Özyiğit, Yenişehir için bir-
likte çalışmaya devam edeceklerini 
vurguladı. Özyiğit, ayrıca beledi-
yenin kent genelinde sürdürdüğü 
yatırımlar, çevre düzenlemeleri, 
altyapı çalışmaları ve sosyal 
projeler hakkında da vatandaşlara 
bilgi verdi. Özellikle yeşil alanların 
artırılması, çocuklar ve gençler için 
eğitim ve spor imkânlarının çoğal-

tılması, kadınlara yönelik destek-
leyici projelerin hayata geçirilmesi 
konusunda kararlılıkla çalışmaya 
devam ettiklerini belirtti.
Başkan Özyiğit, ziyaret sırasında 
yaptığı açıklamada katılımcı bele-
diyeciliğin önemine dikkat çekerek, 
“Yenişehir’de göreve geldiğimiz 
günden bu yana halkımızla sürekli 
iletişim halindeyiz. Mahalleleri-
mizde vatandaşlarımızla buluşarak 
onların düşüncelerini ve taleplerini 
birinci ağızdan dinliyoruz. Ama-
cımız, Yenişehir’i birlikte yönet-
mek ve her mahallemizde yaşam 
kalitesini yükseltmektir” ifadelerini 
kullandı.

Vatandaşların yoğun ilgisiyle kar-
şılanan ziyaretin sonunda Başkan 
Özyiğit, Güvenevler Mahallesi 
sakinlerine desteklerinden dolayı 
için teşekkür etti. Özyiğit, “Bizim 
en büyük gücümüz hemşehrileri-
mizle kurduğumuz güçlü bağdır. 
Yenişehir’de herkesin sesine kulak 
veriyoruz.” dedi. (Haber Merkezi)

ÖZYİĞİT, GÜVENEVLER 
MAHALLESİ’NDE 

VATANDAŞLARLA BULUŞTU

Mezitli Belediye Başkanı Ahmet 
Serkan Tuncer, Zabıta Teşkilatı’nın 
199. kuruluş yıl dönümü ve 1-7 
Eylül Zabıta Haftası dolayısıyla 
Mezitli’de görev yapan zabıta per-
soneliyle bir araya geldi.
 
Başkan Tuncer, zabıtaların şeh-
rin düzeni, huzuru ve belediye 
hizmetlerinin vatandaşlara ulaş-
tırılması noktasında önemli bir 
görev üstlendiğini söyledi. Başkan 
Tuncer, zabıtaların kent düzeni ve 
vatandaşların huzuru için üstlendik-
leri sorumluluğun önemine dikkat 
çekerek: “Zabıta Teşkilatımız, 199 
yıllık köklü geçmişiyle halkımıza 

hizmet eden en saygın kurumlardan 
biridir. Şehir hayatının düzenli ve 
güvenli bir şekilde sürdürülmesi 
için gece gündüz demeden ça-
lışıyorsunuz. Vatandaşlarımızın 
huzuru, esnaflarımızın düzeni ve 
şehrimiz için gösterdiğiniz özveri 
bizler için çok kıymetli. Belediye-
mizin hizmetlerini en doğru şekilde 
ulaştırma noktasında sergilediğiniz 
gayret sayesinde Mezitli’miz her 
geçen gün daha yaşanabilir bir kent 
haline geliyor. Bu vesileyle Zabıta 
Haftanızı kutluyor, tüm mesai ar-
kadaşlarıma görevlerinde başarılar 
diliyorum.” ifadelerini kullandı. 
(Haber Merkezi)

BAŞKAN TUNCER 
BELEDİYE ZABITALARI 
İLE BİR ARAYA GELDİ

Mersin futbolunun geleceğini 
şekillendirecek genç yetenekler 
için heyecan dorukta. Şehrin dört 
bir yanından genç futbolcuları bir 
araya getiren U18, U16 ve U14 
Liglerinin grup kuraları çekildi. 
Kulüp temsilcilerinin de katılımıyla 
gerçekleşen çekimler sonucunda, 
gruplarda mücadele edecek takım-
lar netleşti. Bu gelişme, Mersin’de-
ki amatör futbolun ne kadar canlı 
ve rekabetçi olduğunun bir göster-
gesi olarak kabul ediliyor.

5 GRUPTA TOPLAM 29 TAKIM 
SAHAYA ÇIKIYOR
Mersin’deki en üst yaş grubu olan 
U18 Ligleri’nde, gençlerin yete-
neklerini sergileyeceği mücadeleler 
beş farklı grupta oynanacak. A 
Grubu, Kuvayı Milliye, Demirtaş 
Gücü ve Yeni Mersin İdmanyurdu 
gibi iddialı takımları içerirken, B 
Grubu’nda Karacailyas ve Mersin 
Demirspor gibi güçlü ekipler yer 
alıyor. Tarsus ilçesi takımlarının 
yoğunlukta olduğu C ve D grupları, 

Berdanspor ve Tarsus İdmanyurdu 
gibi köklü kulüpleri ağırlıyor. E 
Grubu ise Erdemli ve Silifke bölge-
sinin takımları olan Erdemli Spor, 
Silifke Belediyespor ve Akdeniz 
İçel’in rekabetine sahne olacak. Bu 
dağılım, tüm Mersin ilçe takımları-
nın turnuvaya katılımını sağlayarak 
bölgesel rekabeti artırıyor.

U16 VE U14 LİGLERİNDE 
GRUPLAR GENİŞLİYOR
Genç futbolcuların gelişimine katkı 
sağlaması hedeflenen U16 Ligle-
ri, toplam yedi gruptan oluşuyor. 
Gruplardaki çeşitlilik, Mersin 
merkez, Tarsus, Erdemli, Silifke ve 
Anamur’dan birçok takımın katılı-
mıyla sağlanıyor. U16’da Yenişehir 
Belediyespor, Tarsus İdmanyurdu 
ve Silifke Belediyespor gibi güçlü 
altyapılara sahip takımlar dikkat 
çekiyor.
En geniş katılımlı liglerden biri 
olan U14 Ligleri ise dokuz farklı 
grupta oynanacak. Bu lig, futbolcu 
adaylarının gelecekteki kariyerleri 

için ilk adımı atacakları bir plat-
form sunuyor. Gruplarda Mersin’in 
çeşitli semt ve ilçe takımları yer 
alırken, özellikle genç yeteneklerin 
keşfedilmesi için önemli bir fırsat 
sunuyor. Çukurova İdmanyurdu, 
Akdeniz Belediyespor, Mezitli Be-
lediyespor gibi kulüpler, bu ligde 

şampiyonluk için mücadele edecek.
Genç futbolcuların bu liglerde ser-
gileyeceği performans, hem kendi 
kariyerleri hem de Mersin futbo-
lunun geleceği için büyük önem 
taşıyor. Ligler boyunca takımların 
ve sporcuların göstereceği gelişim 
merakla bekleniyor.

 U18, U16 VE U14 LİGLERİ 
GRUPLARI BELLİ OLDU

HABER
AHMET ATALA
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YENİ MERSİN İDMANYURDU, YENİ MERSİN İDMANYURDU, 
BURSASPOR KARŞISINDA BURSASPOR KARŞISINDA 
GALİBİYET ARIYORGALİBİYET ARIYOR
TFF 2. Lig heyecanı Mersin’i sardı. Ligin üçüncü haftasında Pazar 
günü kendi sahasında Bursaspor’u ağırlayacak olan Yeni Mersin 
İdmanyurdu için kentteki atmosfer adeta bir şenlik havasına 
büründü. Taraftarlar tribünleri doldurmaya hazırlanırken, sosyal 
medyada da takıma olan destekler çığ gibi büyüyor.
Yeni transferlerle takımın uyum 
sürecini yaşadığını belirten Teknik 
Direktör Nurullah Kaya, “Sahada 
mücadeleci bir ruh sergilemek için 
taraftarımızın desteğine her zamankin-
den daha çok ihtiyacımız var. Onların 
enerjisi bize güç katacaktır” dedi.
Güçlü kadrosuyla sezona başlayan 
Yeni Mersin İdmanyurdu, Pazar günü 
oynanacak kritik Bursaspor maçından 
galibiyetle ayrılarak taraftarlarını 
mutlu etmeyi hedefliyor. Maç, 7 Eylül 
Pazar günü saat 19.00’da başlayacak.

MERSİN TEK YÜREK, BUR-
SASPOR MAÇINA HAZIRLANI-
YOR
Yeni Mersin İdmanyurdu, ligin üçün-
cü haftasında evinde Bursaspor ile 
karşı karşıya gelecek. 
7 Eylül Pazar günü saat 19.00’da 
başlayacak olan bu önemli karşılaşma 
öncesinde Mersin’de büyük bir coşku 
hakim.
Şehrin dört bir yanından taraftarlar, 
takımlarını desteklemek için tribün-
lerdeki yerlerini almaya hazırlanırken, 

belediyeler ve çeşitli kurumlar da 
sosyal medya üzerinden yaptıkları 
paylaşımlarla takıma başarı dileklerin-
de bulunuyor.

Takımın teknik direktörü Nurullah 
Kaya, yeni transferlerin takıma adapte 
olduğunu ve sahada taraftarın deste-
ğiyle daha da güçleneceklerini belirtti. 
Kaya, “Her maçı kazanmak için saha-
ya çıkıyoruz, taraftarlarımızın desteği 
bizim için çok önemli” ifadelerini 
kullandı.

Mersin Süper Amatör Ligi’nin 
yeni sezon grupları, kulüp temsil-
cilerinin katıldığı kura çekimiyle 
belirlendi. Bu yıl, A Grubu’nda 12, 
B Grubu’nda ise 11 takım şampi-
yonluk için mücadele edecek.

A Grubu’nda yer alan takımlar: 
Camspor, Ormanspor, İdmanyurdu 

1925, Binevler, Akdeniz Bele-
diyespor, Silifke İdman Yurdu, 
Yolspor, Homurlu 1951, Mut İd-
man Yurdu, Erdemli Limon Spor, 
Tarsusspor, Tarsusgücü.
B Grubu’nda yer alan takımlar: 
Erdemli Spor, Çukurova Birlik, 
Tarsus İdmanyurdu, Karaduvar 
Spor, Karacailyas Veteranlar 

Spor, Mersin Demirspor, Bozyazı 
Belediyespor, Kanalspor, Akde-
nizgücü, Kuvayi Milliye Spor, 
Galataspor.
Yapılan açıklamaya göre, her iki 
grupta da ilk üçe giren takımlar, 
bir üst lige yükselmek için play-off 
aşamasında mücadele etme hakkı 
kazanacak. 

MERSİN SÜPER 
AMATÖR LİGİ’NDE 

GRUPLAR NETLEŞTİ

Geçtiğimiz ay teknik ekibe katılan 
Damla, takımın oyun yapısına hızla 
adapte oldu. Türkiye’nin Gürcis-
tan’a karşı sergilediği üstün futbol 
ve elde ettiği galibiyet, Damla’nın 
katkılarının ne kadar değerli 
olduğunu gösterdi. Bu başarı, 
özellikle Mersinli spor camiası ve 
genç antrenör adayları için ilham 

kaynağı oldu.

“BU BAŞARIYI MERSİN’E 
ARMAĞAN EDİYORUM”
Görev almaktan duyduğu onuru 
dile getiren Damla, “Ülkemizi 
temsil eden bu ekipte yer almak 
benim için büyük bir onur. İlk ma-
çımızdan galibiyetle ayrılmak bize 

moral oldu. Bu başarıyı memleke-
tim Mersin’e armağan ediyorum” 
diyerek hemşehrilerinin desteğine 
teşekkür etti.
Damla’nın, Teknik Direktör Mon-
tella ile kurduğu uyum ve oyun-
cularla olan yakın iletişimi, milli 
takımın geleceği için umut verici 
sinyaller veriyor.

MERSİNLİ SERKAN MERSİNLİ SERKAN 
DAMLA, DAMLA, A MİLLİ A MİLLİ 
TAKIM’DAKİ GÖREVİNE TAKIM’DAKİ GÖREVİNE 
GALİBİYETLE BAŞLADIGALİBİYETLE BAŞLADI

Mersin’in yetiştirdiği teknik direktör Serkan Damla, A Milli 
Futbol Takımı’nın yeni teknik direktörü Vincenzo Montella’nın 
yardımcısı olarak ilk maçına çıktı ve bu önemli maçı galibiyetle 
tamamladı. Gürcistan karşısında alınan bu zafer, hem milli 
takıma hem de memleketi Mersin’e büyük bir coşku getirdi.

Türkiye Basketbol Ligi ekiplerin-
den Mersin Basketbol MSK, genç 
forvet Kuzey Livaneli’yi kadrosuna 
kattığını açıkladı. Takımın transfer 
duyurusu, basketbol camiasında 
heyecanla karşılandı.
Kulüp, resmi sosyal medya hesap-
larından yaptığı paylaşımla Liva-
neli’ye “Hoş geldin” diyerek başarı 
dileklerini iletti. Genç oyuncunun, 
özellikle pota altında takıma önemli 
bir dinamizm getirmesi bekleniyor.
Bu transfer, Mersin Basketbol 
MSK’nın yeni sezona iddialı bir 
kadroyla girme hedefinin bir parçası 
olarak değerlendiriliyor.

MERSİN MERSİN 
BASKETBOL BASKETBOL 
MSK’DAN DİKKAT MSK’DAN DİKKAT 
ÇEKEN TRANSFERÇEKEN TRANSFER
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